
Dodatek č. 3

Č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 202310886

Statutární město Hradec Králové

Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

Zastoupeno: Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města

Ičo: 00268810

DIČ: CZ00268810

Datová schránka: bebb2in

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

Č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:

Ing. Michal Jandík - pověřený vedením investičního odboru

- tel. 495 707 680

- e-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

- tel. 495 707 692

- e-mail: drahomira.kurkova@mmhk.cz

MMHK/695921/2023

dále jen „objednatel“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku Č. 3 ke Smlouvě o dílo a provozu díla, ze
dne 26.05.2023, ve znění jejĺho dodatku č. I ze dne 05.09.2023 a ve znění jejího dodatku č. 2 ze dne

11.10.2023 (dále jen „smlouva o dílo“):

„Stavební úpravy MŠ Třebechovická — zateplení a rekuperace - IV“

EVROPSKÁ UNIE I
Fond soudržnosti
Operační program votní prostředí

2) Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Datová schránka:

Spisová značka:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

a

CE - ING s.r.o.

Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

Janem Čejchanem — jednatelem společnosti

04475631

CZ04475631

7fraaps

C 35921 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13. října 2015

Česká spořitelna, a.s.

3959710399/0800

* *
* *
* * MinIsterstvo životního prostředí



jpaiswdOJUOAZOASi3SIUIW
1PaS0JdUiOAww6wdiuwedo

Rsou?JpnosPUOd

Z
3INflV)1SdOW3

flPOAZOJBnuÁid‘XpoAe3oiedepop‘XAopnqioeu?idqoes8A!uenpe[ojdAÁUepeAflÁ,Áqeu

epj‘jsqojsJuezu!OJOJ[eA?SeÁ!uoeoonpzAAOUeZ!O)jflPOAQPZ—6I2S!IÁAOUW

aÍojdIAOiABU)le[‘4iAeJdOeznodoqezieue

‘flAesWJU[peAeLJA?!íGÍ8‘OU!ÍzoÁqJpeJqz]U?AO1UOWpOOdW8AOIOL.1uuIdÁA‘AOUez

UW,AOU8?JAUoÁqejuonÁqopndnsAeesweeuJpwqzJUpOAId—91.;siiAAOUWZ

eieodeueoeuewn)op?A04)jeĺOJdiwůJejesI?poIllpodop

ououuidop!z!AeJqoJonopnqflpOAIpZqoiesflweiaOu?Aouowepueoqo

oooÁqqouJeLAJU8OOJoJÍeA?souezoodoÁqeuÁqÁieued

?Aou!npÁÁqeesnupozoizieuedoAou!npJ4Iznodouifz?uIeepJApedeuoÁq‘npepfs

oqIL1eldopuÁLpn)fziIuqDeoqonpzApoqD1udodtuoíqoJuAJnoqoJd!depideeOJAjZnod

eqeoiqJu?uA0JÁAowod‘nwsÁsoqjoeAodoezoLjupeuoj!?uowdusnpepjpod

JU?UAOJÁAOU8AflIWOPoiqJpzqoůAOpoAqoqDJoJÍeASSOUAOJ8U)fWpZA—iAOUW

eoeie;suoie,eAwd11

oonupoizojoÁqo4oJd‘no)iu1oeo1pnpzAnoueAoe4suiAOUSlz!IoAeÍEÁAopnqqoeuId

ipjwseniuenpeÍojdAueiseieziqeueOEIESu!OJeIePOAZOJJ3J[EA?S—QI.S!IIAOU@WZ

:nepopoioo;noijodflOSÍJep‘E[‘6L.‘9L.‘t[.LL.i-LOL.Qq3esiLp,AOUWZ8AÁu?AO)«4!OedS

ezqnosí‘JDeJdeoJAo41o]uepeAojdeuf‘oppoÁAflO,Ws8Zfl)IZEA?ZÁu?WZ!oez!IeeJeueuoez

91SPOwlueAouelsnSflBflOSAEJO!UJWSesnpenosA‘opoÁAn0IWS9;spoAie

nojJpo‘(qi-i-SO.IQ5npsn°sAÁPOqOÁUEJSJUAflIWSes‘EpJApednoeusedioweu

eEupe[qoiepjE‘eiJpeoEz!IeeJnqqrjdAiESEUjep‘wesouioowuIeep]Apedeuwepeqz,‘,

wisqoAoznez8d3uedeopeuenoJq‘oj‘/edwEdeAdnosodAEJdI)‘o!udE)o

n4QodJueAEuoesupeoiAoLpeqejIAopnqweAEsiU?IoAÁAiÁjweuEpIooJdE

iai‘weJoseAui5ÁuernwopÁqAEsnqqtJdAXÁqiepj‘pse,eueo?Jd—SIIÄAOU9W

OAS?AOU

OU?AOUOWEUepnqÁ)UO)Indfl5Afl)j]SENÁu?Aoi4oeldoEflOP?5E4‘weueiksÁiodÁue?Eed

nopnqÁjflOAPoqoAEJdIueeOUJAEUoÁqweuepe[ojds?AflIWOPOd

E)jjuo)jnÁqopeA!pedseJ‘ÁiioopIdnjsA!wEAeJdsIeJQodeupjeojd—;sÁAouetuZ

]onopeuijwodOAO)EI4flpOAQpZEuqeodeu

)I?J1AoiueeÍjpnEeoEJedn)jeJEAOj!EZAOUepnq?UÁIIDfl)IZIEpQopisJUQEIOZ!ez

U)jOwsvÁqonAW)I?JASeuEdIAoVIdA!U?WÁAIEAOpE?odIeIEA!n—LI.?I!IÁAOU?WZ

nzoAoidwJueqEzpedÁpoA?uidnoqzojJuopeAoidonupoqopoÁqÁpoAu4!dI?poAZoJ

opflE5?ZIOIOPE!l?PIEW!WI8A!nqÁqodeoioeesezflpOAtWZ—9.SflXAOUWZ

P?SE4EnuEIoz!noueooupeísÍopoiesnw(j;pE)A)

Á)IAJUpoAIdOjEIPEAIWflJuezEsn!50UflUflPOAI?PZnueiÁsÁiodopoueAwdezE!O!ZOd]UpoAI?d

EUOUSJWflepnqOIpEA/WflflUSflOUlOUpeíJOAÁA?WJQ‘eVAUe?EÁAepnqpiosWWOOL.

osJWEU‘wwi-‘nueiÁsRiodziosAOUepnqnpeíqoUEJSJUJeAesEU—9.SflÁAOUWZ

!IflOAodE)jOEZÁ1$H?UJ?A?Z

oop‘Áyd?sJdwepIÁuqoeAiueodEzÁÁqeunodzoop—.;SiIJAOUWZ

flpEplpOdUeAEJdsXA‘JuqJO‘JU!OOEWAJEWJOJĺEA?S

JJfEpJAodpoiwEAJeqÁU?AOJEWIAnopnqÁJosoJd?UEAouiwzusqojeoEEWAEUepeAoJd

epnqÁqEWAJUeooupefsnpoAl?pzÁqIEWAJOJfEA?1suezood11Oe5JWAU45flOIEWA

nouesseznodOIEAOEAfles!OEWeWflOP?AopleÍoJdA—EEWAJU,!UA—.SflÁAOU@WZ

?AOUEZIUWÁAeÍeqeJueuEflAE5WJOJfflAO4ÁA

enosíeepJUdrr5AJo][EA5ez‘OU!ZoiqÁqAES!oEz!IEeJUd—1.1.IS!I‚AOUWZ

:nflEpopooqonoiodfosfeij

ozELi-‘gi-‘si-i-‘zi-oes!I.OAOUWzeAiu?Ao)f3edsezqnosfEIZ?)fEZnljEAodnonoeo

JUweUjepj‘JOEJdU?WEJOEJdeDJAO4LuepeAoJdEU[‘OflpORAnOIwsezfl)ZEA?ZIU?WZioEziIEeJEU

(„uo?z“uefeI?p)Z?)fEZioufeenJU?A?pEZO‘qi-oziii-euoezspowiueAouesnS

flPIflOSAE‘(,,eO!UJWS“ue[eI?p))IZ?)jEZLIoU[eeAJU?A?pEZ!d?AOI?J).1O8PEJHE45WdnsodJA0uE45

esnojepi‘6L.oz/L-E5WEJO?W!JdEAOI?J)1OEPEJHE5WEA45,e1!dnlsEZIO!UJwSesnpenosA

‘OJPOÁAnolwsgEispoAEi-znoipo‘(qi-i-isp°111Q5flPEIflO5AÁIpOL.IOpesXUEJ5JUAflIWS

I4PP!UUP0A1PO



elektro. Nově budou tyto inženýrské sítě vedeny ve vybouraných drážkách vedených v podlaze.
Do podlahy budou umístěny 2 ks odtokových hygienických žlábků.

• Změnový list č. 22 — v průběhu stavby byla zjištěna jiná skladba střechy. Z toho důvodu byl
projektantem vytvořen nový výkaz výměr, odpovídající skutečnosti. Na stávající střeše bylo oproti
projektu o mnoho více vrstev asfaltových pásů, vrstva litého asfaltu a plynosilikátové bloky, které
byly vybourány. K vyrovnání nerovností a zafixování bude použito podlepení EPS desek a
následné vyplnění spár PUR pěnou dle návrhu A.D.

3. Vzhledem k tornu, že předmět díla byl zadán na základě zadávacího řízení v podlimitním otevřeném
zadávacím řízení s názvem „Stavební úpravy MŠ Třebechovická — zateplení a rekuperace — IV‘, posoudil
objednatel změnu závazku dle tohoto dodatku rovněž podle příslušných ustanovení 222 zákona.

4. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci I tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatné, nebot‘ nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní hodnoty
veřejné zakázky. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. 222 odst. 4 zákona
činí 478 204,86 Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 3,81 % původní hodnoty závazku a dále -91 647,52 Kč
bez DPH jako méněpráce, tj. 0,73 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku tak činí 4,54 %
původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku vč. dodatku č. I činí 11,09 % původní hodnoty
závazku.

5. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odstavci 2 tohoto článku dodatku
považují smluvní strany za nepodstatné, nebot‘ jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem dle ust. 222, odst. 6 zákona činí 2 785 674,5 1
Kč bez DPH jako vícepráce, tj. 22,24 % % původní hodnoty závazku a dále —759 688,44 Kč bez DPH jako
méněpráce, tj. 6,07 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny závazku tak činí 28,31 % původní
hodnoty závazku. Hodnota změny závazku vč. dodatku č. I činí 37,67 % původní hodnoty závazku.

6. V souladu s ustanovením 222 odst. 9 strany uvádí, že cenový nárůst související se změnami podle
222 odstavců 5 nebo 6 při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,
nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku a činí 17,32 %.

7. Změnové listy č. 10 až 22 jsou jako přílohy č. I až 13 nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo tak, že ruší znění či. V., odst.
I smlouvy o dílo „Cena za dílo“ a nahrazují jej novým úplným změním takto:

1. Strany se dohodly, že cena za dílo Činí:

a) Cena za realizaci díla na stavebním 7 192 719,72 KČ bez DPH
objektu SO 01

b) Cena za realizaci díla na stavebním 5307324,40 KČ bez DPH
objektu SO 02

c) Cena za realizaci díla na stavebním 894 220,65 Kč bez DPH
objektu SO 03

Cena za realizaci díla je stanovena dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky zhotovitele

d) Cena za provozní náklady (6 let) dle 2 279 189,29 KČ bez DPH
Přílohy Č. I smlouvy - Návrh a propočet
konečné ceny na provoz technických
a technologických zařízení

Cena celkem bez DPH (součet za písm. a) až d) 15 673 454,06 Kč, výše DPH 3 291 425,35 KČ, cena
celkem s DPH 18 964 879,41 Kč.“

**
*

** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
**

*
** Operačn[ program Životnl prostřed[ Ministerstvo životního prostředí



Rekapitulace smluvní ceny bez DPH

vícepráce méněpráce celkem

Smlouva o dílo 12 527 264,17 KČ

Dodatek Č. I 1 600 543,48 KČ -866 897,00 KČ 733 646,48 KČ

Dodatek Č. 3 3 263 879,37 KČ -851 335,96 KČ 2 412 543,41 KČ

Celkem bez DPH 15 673 454,06 KČ

2. Objednatel se zavazuje do 30 dnů od změny závazku dle ustanovení 222 odst. 5 a 6 zákona odeslat
oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle 212 zákona.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy O dílo se nemění a zůstávají v dosud platném změní.

2. Uzavření dodatku Č. 3 bylo schváleno usnesením Č. RM/2023/1 292 na 15. zasedání Rady města Hradec
Králové konaném dne 31.10.2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v
registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná o
dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat
poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
ičo: 00268810
DS: bebb2in

a
CE — ING s.r.o.
Polská 375, 547 01 Náchod
IČO: 04475631

vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo a provozu díla — dodatek Č. 3 — méněpráce a vícepráce
změna ceny díla: 2412543,41 KČ bez DPH, 2919 177,53 Kč včetně DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru
smluv.

8. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva výtisky
a zhotovitel jeden výtisk.

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísni Či za nápadně nevýhodných podmínek, že mu porozuměly a chápou jeho
význam, což stvrzují svými podpisy.

***** EVROPSKÁ UNIE _.

* * Fond soudržnosti

L **
*

** Operační program Životní prostředí MInisterstvo zlvotn(ho prostředí



Přílohy: změnové listy Č. 10 až 22

V dne
2111. 2023 21. 11. 2023

V Hradci Králové dne

za obj
Mgr. et Mgr. Pavlíně Springérová, Ph.D.

primátorka města

za zhotovitle
Jan Čejchn

jednatel spol Čnos

**
*

** 1 EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
**

*
** Operačnl program Životnl prostředl

5

Ministerstvo životního prostředí



EVROPSKÁ

UNIE
Evropské stwkturélní a $t1Čfl fondy Ministerstvo životního nrostředíOperaČnI program životnl prostředi ľ

. číslo OZ: 10
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 13.10.2023
Název akce:
Rekonstrukce Mš Třebechovická v Hradci Králové — rekuperace
(CZ.05.5.18/O.O/O.O/19_121/0011688)
Způsob odeslání/ předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně D
Datum: 13.10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Elektroinstalace
Popis a zdůvodnění změny:
Při stavebních pracích byly zjištěny elektroinstalace, které zabraňoval v pokračovaní a dokončení
stavebních prací. Elektroinstalace je kolize s VZT. Bylo tedy rozhodnuto, že elektroinstalace bude
upravena. Bude upravena trasa vedení elektroinstalace a zároveň budou výměny špatné materiály
a prvky.
Počet připojených listů specifikací: Í
Důvod vícepráce J méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, 222 D t odstavec 5, 222 El odstavec 6, 222 odstavec 7, 222 El
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 10

1



EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturám! a invedční 1‘ Ministerstvo životního prostředí
OperaČnf program životní prostředi

ČĺsIo OZ: 10

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil: Jan Čejchan

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:

Při stavebních pracích byly zjištěny elektroinstalace, které zabraňoval v pokračovaní a dokončení

stavebních prací. Elektroinstalace je kolize s VZT. Bylo tedy rozhodnuto, že elektroinstalace bude

upravena. Bude upravena trasa vedení elektroinstalace a zároveň budou výměny špatné

materiály a prvky.

Počet připojených listů specifikací: PoČet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena vĺceprací bez DPH:

KČ 125 982,84 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

125 982,84 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo. —

_______________________

Podpis zmocněnc Podpis zmocněnce zhotovitel

__________________________

Datum: 13.10.2O-
—

Datum: 13.10.2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

so..

-‚-4

‚

2



/
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

I Stavba:

ř

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZL 10 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Projektant: lČ:
AnylopeX plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel:

DIČ:
Poznámka:

16. 2. 2023

00268810
DIČ: CZ00268810

IČ: 04475631
DIČ: CZ04475631

Cena bez DPH 125 982,84

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH základní 125 982,84 21,00% 26 456,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 439,24

Projektant Zpracovatel

___
Datum a podpis:___ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

(E-ING

Strana I z 2



SOUPIS PRACt

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

(E-ING

16. 2. 2023

AnylopeX plus s.r.o.

MŠ Třebechovická

ZL 10-Elektroinstalace

Statutární město Hradec Králově

CE ING s.r.o.

[ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
125 982,84

D PSV Práce a dodávky PSV
125 982,84

D 741/1 Elektroinstalace - silnoproud
125 982,84

Ti K R-002 Demontáž stávajících kabelů v kuchyni I kpl I i,oool I 500,001 I 500,OOIR

Hkpl 4,0001 I 280001
5 12Q,00R

2 K R-0O3
Přemostění krabiček vč. zasekáni a demontáže +

montáže světel, CVKY, Wago svorky I I

W “Místnost 2.12- Hema“ 2
2,000

W “Místnost 3.12- Hema“ 2
2,000

W Součet
4,000

r I
K IR 004

Přemostění kabelů vč. zasekání, smrfovačky, Wago
I

kpi
I

20001 910,001
I 820,00 IR

svorky
W “Místnost 2.11 - Pracovna“ I

1000

W “Místnost 3.11 - Pracovna“ 1
1,000

W Součet
2,000

R-005 smrťovačky, Wago svorky
kpf

I
2,000 I 785,801 3 571 .SDIR

LI I
Přemostění kabelů vč. zasekánl,oživenl světel,

W “Místnost 2.07 - Pracovna“ 1
1,000

W “Místnost 3.07 - Pracovna“ 1
1,000

W Součet
2,000

L

K

Přemostění krabiček vč. zasekání a demontáže
+

R-006 montáže světel, oživení světel, smršťovačky, Wago I kpi 4,0001 I 425,301 5 701 ‚2OfR

svorky I I
W “Místnost 2.06 - Hema“ 2

2,000

W ‘Místnost 3.06 - Hema“ 2
2000

W Součet
4,000

LT IR 007
Přívody světel k digestořI, kabel CYKY 3X1,5, vypínač,

[
kPl i.oool 3 499,901 °‘°l‘

“
iistlČ + úpravy

W “Místnost 1.07- Kuchyň“ I
1,000

< IR-008 Příprava 380V zásuvky + úpravy rozvaděče kpi I 1,0001 806,40( 806,401R

W “Místnost 1.07 - Kuchyň‘ I
1,000

[ 8 I K R-009 úpravy původní kabeláže, napojeni přívodů I kpl [ 1,0001 I 850,76j I 850,76R

W “Místnost 1.07 - Kuchyň“ 1
1,000

I I K jR 010
Příprava pro ventilátor s doběhem, kabely, prostup, I kpl

I
i,oooI I 450.001

I 450,00 IR
Izapoleni

W “Místnost 1.12 - Sprcha“ I
1,000

[iJ K R-Dli fzpětná montáž svítidel v objektu kpl i,ooo[ I 638,70{ I 638,70k

[i K R-012 lnstalačni krabice do zateplení- světic, zásuvky f ks I 3.000[ 920,511 2 761 ‚53R

[[ K R-013 [Napojení kabelů .- úpravy a připomoce ( kpl 1,000 9oo,ooT 900,00f

W “Chodba v přízemí“ 1
1,000

ĺii KR-014 Výměna zásuvek a výpínačů [ kpl i,oool 8 500,00[ 8 500,OOÍR

K051 Montáž hod 150,00 400,40J 60 060,DO[SOD

[ M[Moo2 Jlsif/6 IOAJIJB kus 1,0001 147,631 147,63 [SOD

W “Kuchyň“ I
1,000

FI‘ M003 Zdroj 230Vf24 VA C, IOOVA kus ) 1,0001 2037,16 2037,16IS0D

W “Bytškolnlk“1
1,000

I I? I M 1M006 2aIioÝ spínač kompletní ABB Tango včetně

lrámečků a krabiček I kus 14,0001 314.941 4 409,16SOD

W “Ovládáni žaluzii 1.NP“ 10 10,000

W “Ovládáni osvětleni v kuchyni“ 4 4,000

W Součet
14,000

[iTM Moll VodlČzžCYYlXlo I m 1 5,0001 40,311 201,55130D

W “1.NP“ 5
5,000

I 191 M 1M012 1vdičcW1X6 m 70,000 24,331 1 703,IOISOD

W “1 NP“ 70
70,000

I 201 M IM013 IKabeICYKY-,J3X1,5 m 190,0001 15301 2907,OOISOD

W “1.NP“ 100
100,000

W “Osvětlení“ 90
90,000

W Součet
190,000

21 I M jM014 (Kabel CYKY-J 5x1,5 I m I 100,0001 25,281 2 528,OOISOD

W “1.NP“ 100
100,000

[221 M IM015 IKebelSY1Y22X0,5 J m I 75,0001 a,oi) 6075IS0D

W “Kabel pro MaR“ 75 75,000

( 23 I MJM0I8 Lišta bílá 50X30X200 m I 70,000( 7811 5 468,40SOD

W “Byt školníka“ 10 10.000

W “1.NP“60
60.000

W Součet
70,)00

24 I M R-001 Podružný materiál I kpi J i,000( I 30000 1 30000lR

M R-014 Isvmdlo vestavné LED 12W4000K 10201m kruh 155

IbíIá 1P20 I kpl ii,oool 500,00 5 500,00 IR
W ‘Osvětlení kuchyně“ 11 11,000

Strana2 z 2



ag ‘grant i projekt‘ energy

ĺ
www.aggranicz I www.agprojektcz www.agenergy.cz

AnylopeX plus sr.o.
Na Struze 227/1,

11000 Praha I — Nové Město

iČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 10 v rámci akce“
Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 10 — elektroinstalace.

Jedná se o přeložení rozvodů, světel a vypínačů v souvislosti s instalací potrubí vzduchotechnické jednotky.
Dále došlo k doplnění silového připojení a ovládání venkovních žaluzií v 1. NP objektu.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnému
dokončení díla a nebyly součástí původního výkazu výměr.

V Praze dne 11. 10. 2023

•1



EVROPSKÁ UNIE
Ewopskó strukturální a invesliční fondy Ministerstvo životního n,řetJfOperační program žlvotni prostředi V

‘:

Číslo OZ: 11
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023
Název akce:
Rekonstrukce Mš Třebechovická v Hradci Králové — zateplení
(CZ.05.5.18/O.O/O.O/19_121/0011690)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně D
Datum: 13.10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Vchodové dveře
Popis a zdůvodnění změny:
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že stávající vstupní dveře jsou ve vyhovujícím stavu a není třeba
je vyměnit za nové. Toto rozhodnutí bylo navrženo uživatelem a odsouhlaseno investorem a A.D.
Počet připojených listů specifikací: I
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/20160 zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, 222 I odstavec 5, 222 D f odstavec 6, 222 D I odstavec 7, 222 D
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby: ano

I

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 11

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investlčni fofldY Ministerstvo životního prostředí
OperaČni program Životni prostředí

Ó číslo OZ: 11

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vchodové dveře

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že stávající vstupní dveře jsou ve vyhovujícím stavu a není třeba

je vyměnit za nové. Toto rozhodnutí bylo navrženo uživatelem a odsouhlaseno investorem a A.D.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-78 970,00 Kč KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-78 970,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

____________________________

is zrn

Datum: 13.10.2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

q,O

2



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
I Stavba:
‚ MŠ Třebechovická
I Objekt:
j ZL Ii - Vchodově dveře

I KSO:
CC-CZ:J Místo:
Datum:J Zadavatel:

J Statutámi město Hradec Králové

J Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Projektant:
lC:Anylopex plus s.r.o.
DIČ:

Zpracovatel:
lČ:
Dič:Poznámka:

18. 2. 2023

lC: 00268810
Dič: CZ002688t0

IC: 04475631
Dič: CZ04475631

Cena bez DPH

-78 970,00
Základ daně Sazba daně Výše daněDPH základní

-78 970,00 21,00% -16 583,70snižená
0,00 15,00% 0,00[Cena s DPH

v CZK -95 553,70

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum apodp: zitko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razltko Datum aodpis: Razítko

CE ING

Strana1 z2



SOUPIS PRÁCI

MŠ Třebechovická

ZLIl -Vchodově dveře

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: CE - ING s.r.o.

Stavba:

Objekt:

Místo:

CE-ING

Datum: 16. 2. 2023

Projektant: Anylopex plus s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem ĹCZK) Cenová soustava

Náklady soupIsu celkem -78 970,00

D PSV Práce a dodávky PSV -78 970,00

D 766 Konstrukce truhlářské -78 970,00
I K 766.Rpol.DVIb Montáž hliníkových dveří kus -1,000 7 630,00 -7 630,00 SOD

vstupní dveře 2křidlé, celkový rozměr 1520X2600mm,
rám hllnlkový osazený do stá vaj(cího stavebního

2 M Rpol.DVIb otvoru, barva dle výběru investora, výplň hliník, kus -1,000 68 500,00 -68 500,00 SOD
Částečné prosklení, stejné Členěníjako stávalící dveře,
barva dle výběru Investora, doplňky-panikové

3 K 766.RpoI.ORb.i Demontáž stávajících dveří kus -1,000 2 840,00 -2 840,00 SOD

Strana2 Z 2



ag ‘grant ‘projekt ‘ energy

ĺ
www.aggrant.cz www.agprojekt.cz I www.agenergy.cz

AnylopeX plus s.r.o.
Na Stwze 227/1,

11000 Praha I — Nové Město
lČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu Č. 11 v rámci akce“
Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 11 — vchodové dveře.

V rámci změnového listu dochází k nerealizaci nových vstupních dveří na základě rozhodnutí investora.

Proti změně nemáme připomínky.

V Praze dne 20. 10. 2023

•1



I

EVROPSKÁIJNIE
Evropské strukturilni a InvestiČnf fondy Ministerstvo životního prostředíOperaČnI program ŽivotnÍ prostředi

ŽNAMENíZMNO Čík OZ: 12
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — rekuperace
(CZ.05.5.18/0.O/O.O/19_121/0011688)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně DDatum: 13. 10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Vnitřní výmalby
Popis a zdůvodněni změny:
V projektové dokumentaci se uvažovalo pouze s částečnou výmalbou v místech poškozenístávající výmalby. Z důvodu sjednocení výmalby byla domluvena výmalba celých stěn. Zmiňovanéprostory budou vymalovány barvami odpovídající stávajícím barvám a to včetně očištění,oškrábání, vyspravení podkladu a provedení odbornou firmou. Odsouhlaseno v Kolegiemprimátorky.
Počet připojených listů specifikací: I
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvlóště pak 222,změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, 222 I odstavec 5, * 222 D odstavec 6, * 222 D f odstavec 7, * 222 D
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

_____

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 12

1



: :j ČíSlO OZ: 12

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:
Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vnitřní výmalby
Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci se uvažovalo pouze s částečnou výmalbou v místech poškození

stávající výmalby. Z důvodu sjednocení výmalby byla domluvena výmalba celých stěn. Zmiňované

prostory budou vymalovány barvami odpovídající stávajícím barvám a to včetně očištění,

oškrábání, vyspravení podkladu a provedení odbornou firmou. Odsouhlaseno v Kolegiem

primátorky.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
Kč 164 249,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
164 249,39 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičnl fondy
Operační program životní prostředi

Ministerstvo životního prostředí

1,Č

Podpis zmocněnce

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

2



LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZL 12- Vnitřní výmalby

KSO:
CC-CZ:Místo:
Datum:Zadavatel:
IC:Statutární město Hradec Králové
DIČ:Zhotovitel:

CE - ING s.r.o.
DIČ:Projektant:
iC:AnyiopeX plus s.r.o.
DIČ:Zpracovatel:

lČ:
DIČ:Poznámka:

(E-ING

16. 2. 2023

002 68 810
CZ0026881 O

04475631
CZ04475631

Cena bez DPH

164 249,39
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
164 249,39 21,00% 34 492,37

snížená
0,00 15,00% 0,00J Cena s DPH

v CZK 198 741,76

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana I Z 2



CE-/NG

Datum: 16. 2. 2023

Projektant: AnylopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ Třebechovická

Objekt:
ZL 12- Vnitřní výmalby

Místo:

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel: CE - ING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 164 249,39

D PSV Práce a dodávky PSV 164 249,39

o 784 Dokončovací práce - malby a tapety 164 249,39

I } K 784111001 m
Oprášeni (ometeni) podkladu v místnostech v do 3,80

595201
5,93 3 529,54 CS ůRS 202302

2 ] K 784111011 Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech v do 350000 17,50 8 125,00 CS ůRS 202302
38Dm

W “Podklady nových maleb“ 350 350,000

[iK 784121001 DOškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m [j °‘°°°I 38,60 18 470,00 CS ůRS 202302

“Podklady nových maleb“ 450 450,000

Lokální vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou p1 přes
kus 30,000 77,90 2 337,00 CS ŮRS 2023 024 K 784181211 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m

5 K 784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 200,000 7,90 I 580,00 CS ÚRS 202302

8 K 784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2 250,000 5,93 1 482,50 CS ÚRS 2023 02

7 M 28323156 fólie pro malířské pot aby zakrývací t1414u 4x5m m2 517,500 610 3 156,75 CS ÚRS 202302

W 450“1,15‘PfepočtenékoellcientemmnožsM 517,500

8 M 62750105 páska papírová výztužná rn 400; 000 1,65 660,00 CS ÚRS 202302

K 784211041 Příplatek k cenám Ix maleb ze směsi za mokra m2 25,000 6,92 173,00 CS ŮRS 202302
oděruvzdorných za prováděni p1 doS m2
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra

10 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2 595,200 77,80 46 187,52 SOD

— místnostech výšky do 3,80 m
W “Malby bílé“ (12,1+47÷10+18,5+12,38)“2 199,960
W “Malby barevné“
W “Žlutá barva“ (15,05+13,15+12,86+20,3+19,55)“2 161,820
W “Zelená barva“ (33,1+20)“2 106,200
W Oejtřová barva“ (44,25+19,36)“2 127,220
W Součet 595,200

K 784211143
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra m 120,000 7,90 948,00 CS ŮRS 202302
oděruvzdomých za provádění styku 2 barev

12 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
m2 395,240 42,00 16 600,08 CS ůRS 2023 02

oděruvzdomých za barevnou malbu v sytém odsUnu

‘žiutá barvs“(15,05+13,15+12,86+20,3+19,55)“2 161 ‚820
W “Zeleni barva“ (33,1+20)“2 106,200
W “Oranžová barva“ (44,25+19,36)2 127,220
W Součet 395,240

13 K jR-001 Provedeni a dokončeni maleb odbornou firmou jsouborl I ‚000 85 000,00 65 000,ooIR
W ‘Výmalba vnitřních prostor školky“ 1 1,000

Strana 222



I
ag igrant projekt energy
www.aggrant.cz I www.agprojekt.cz www.ag,nergy.cz

AnylopeX plus s.r.o.
Na Stwze 227/1,
11000 Praha 1 — Nové Město
iČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 12 v rámci akce“Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 12 — vnitřnl výmalby.

Změnový list se týká navýšení rozsahu výmaleb v prostorách školky oproti původním rozsahu, který řešilpouze výmalbu v místech poškození. Součásti rozpočtu výmaleb je také ošetření podkladu.

Proti změně nemáme připomínky.

V Praze dne 20. 10. 2023

•1



Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: soupis prací ke změnovému listu 2.3

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondyOperační program žitnI prostředí

_________________________

Ministerstvo životního prostředí

.1 Číslo OZ: 13Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — zateplení(CZ.05.5.18/O.O/O.O/19_121/0011690)

Způsob odeslánĺ / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně DDatum:
13.10.2023Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Klempířské prvky
Popis a zdůvodnění změny:
Po konzultaci s projektantem, bylo zjištěno, že do rozpočtu nebyly započteny všechny klempířsképrvky. Při realizaci stavby byla dohodnuta záměna závětrné lišty za okapovou lištu. Změnový listobsahuje všechny tyto klempířské prvky.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněprá

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/20160 zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, 222 I odstavec 5, * 222

- jodstavec 6, 2220 I odstavec 7, 222 D

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturétnÍ a investiČni fondy

Operačnl progmmžlvotni prostředl
Ministerstvo životního prostředí

ÓÁMNíMÉNdD číslo OZ: 13

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023 -

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Klempířské prvky

Popis a zdůvodnění změny:

Po konzultaci s projektantem, bylo zjištěno, že do rozpočtu nebyly započteny všechny klempířské

prvky. Při realizaci stavby byla dohodnuta záměna závětrné lišty za okapovou lištu. Změnový list

obsahuje všechny tyto klempířské prvky.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

KČ 105 494,90 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

105 494,90 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Datum: 13.10.2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

Podpis zmocněnce

2



LIST SOUPISU PRÁCI
Stavba:

MŠ Třebechovická
Oblekt

ZL 13- Klemplřskó prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel
Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel
CE - ING s.r.o.

Projektant:
Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

10: 002 68 810
DIČ: CZ00268810
10:
DIČ:

10:
DIČ:

10:
DIČ:

044 75631
CZ04475631

Cena bez DPH

105 494,90
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
105494,90

21,00% 22 153,93
snížená

0,00
15,00% 0,00[ Cena s DPH

v CZK 127 648,83

Projektant
Zpracovatel

-

-Datum a podpis: Razítko - Datum a podpis:
Razltko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

16. 2. 2023

Strana I Z 2



SOUPIS PRAcÍ

Stavba:
MŠ Třebechovická

Objekt:
ZL 13- Klempířské prvky

Místo:
Datum:

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant:

Zhotovitel: CE - ING s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 494,90

D PSV Práce a dodávky PSV
105 494,90

D 712 Povlakové krytiny
105 361,90

Koutová vnitřní lišta pro střechy z povlakové krytiny,
I K R-00l

m 82,900 250,00 20 725,00 R

délky 2m, rš 100 mm

2 K R-002
Koutová vnější lišta pro střechy z povlakové krytiny, m 82,900 250,00 20 725,00 R

—
délky2m,ršlOOmm —

3 K R-003
Okapnlce pro střechy z povlakové krytiny, délky 2m, i‘š m 85,200 350,00 29 820,00 R

—
200mm

4 K R-004
D+M oplechování odskoku soklu r.š. l7Omm, lakovaný 64000 800,00 32 400,00 R

pozinkovaný plech tI. 0,6mm

5 K R-005
D+M oplechováni stflšky el. r.š. 3BOmm, lakovaný 0,800 700,00 420,00 R

—
pozinkovaný plech tI. Q.6mm

6 M 31951901 páska stahovací nerezová Š. 8 mm m 13,000 36,30 471,90 CS úRS 202302

7 M R-006
Napojovacl kus dešťového svodu prúmčr 10050 mm, ks 1,000 80000 800,00 R

—
materiál lakovaný pozlnk

D 784 Konstrukce klempířské
133,00

8 K 764508133 IMontážodbočky kruhového svodu kus 1,0001 133,00] 133,00]CSůRS202302

CE-ING

16. 2. 2023

AnylopeX plus s.r.o.

Strana2 z 2



ag grant ‘projekt energy

‚f
www.aggrant.cz I www.agprojekt.cz www.agenergy.cz

AnylopeX plus s.r.o.
Na Struze 227/1,
11000 Praha I — Nové Město
iČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 13 v rámci akce“Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádřeni se týká změnového listu Č. 13 — klempířské prvky.

Změnový list se týká klempířských výrobků, které byly v projektu řešeny, ale nebyly součástí výkazu výměr.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytně materiály a práce potřebné k řádnémudokončení díla a nebyly součásti původního výkazu výměr.

V Praze dne 11. 10. 2023

•1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturólni 8

Ministerstvo životního nmstřefj(
OperaČnl program žhotni prostředl

1‘

číslo OZ: 14Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 13.10.2023Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — zateplení(CZ.05.5.18/O.O/O.O/19121/0011690)
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — rekuperace(CZ.05.5.18/O.O/Q.0/19,,121/0011688)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně DDatum:

13.10.2023Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano
na jinou Část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce a materiályPopis a zdůvodnění změny:
Vzhledem k nerovnosti stávajících obvodových zdí bylo domluveno vyrovnání podkladu stěn při
montáži kontaktního zateplovacího systému, při tomto vyrovnání byla zjištěna nadspotřebalepidla. Při probourávání otvorů pro průchod vzduchotechniky z kuchyně do přilehlého skladu,bylo nepředvídatelně zjištěno použití dutinových panelů. Z rozhodnutí statika byly dutinové
panely vybetonovány. Aby nebylo poškozeno stávající dřevěné obloženi v hernách, bylo toto
obložení demontováno, dále muselo být z důvodu budoucích revizi doplněno několiksádrokartonových dvířek do podhledů se kterými projektová dokumentace nepočítala.Počet připojených listů specifikací: IDůvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/20160 zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.odstavec 4, 222 D odstavec 5, * 222 D I odstavec 6, 222 I odstavec 7, 222 DOznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací změnového listu 14

1



OZNÁMENÍ zMĚN PŽ2Q4 pÓs J číslo OZ: 14

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil: J

Datum: 13.10.2023

Předmět změny: Vícepráce a materiály

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nerovnosti stávajících obvodových zdí bylo domluveno vyrovnání podkladu stěn při

montáži kontaktního zateplovacího systému, při tomto vyrovnánĺ byla zjištěna nadspotřeba

lepidla. Při probourávání otvorů pro průchod vzduchotechniky z kuchyně do přilehlého skladu,

bylo nepředvídatelně zjištěno použití dutinových panelů. Z rozhodnutí statika byly dutinové

panely vybetonovány. Aby nebylo poškozeno stávající dřevěné obložení v hernách, bylo toto

obložení demontováno, dále muselo být z důvodu budoucích revizi doplněno několik SDK dvířek

do podhledů se kterými PD nepočítala.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

KČ 215403,91 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

215 403,91 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pq celé dílo.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturéin! a investiČni Ministerstvo životního prostředí
OperaČn program Životnl prostředi 1)-

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Podpis zmocněnce ob

2



LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ TřebeCh01á
Objekt:

ZLI4 .Vícepráce a materiály
KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové

Zhotovel:
CE - ING s.r.o.

Projektant:
AnyiopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CE-iNG

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2023
lČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
lČ: 04475631
DIČ: CZ04475631
lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

215 403,91
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
215 403,91

21,00% 45 234,82
snížená

0,00
15,00% 0,00Cena a DPH

vCZK 260 638,73

Projektant
Zpracovatel

___Datum a podpis_ Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

1

Strana 1 Z 2



SOUPIS PRACí

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ZLI4 Vícepráce a materiály

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

(E-ING

16. 2. 2023

Anylopex plus s.r.o.

MŠ Třebechovická

Statutární město Hradec Králové

CE - ING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství ‚J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 215 403,91

o HSV Práce a dodávky HSV 42 71 6,00

• D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 632,00

I K 1231137 Zdivo nosné z cihel di 250 mm P15 na SMS 10 MPa m3 o,iooj 9 360,OOj 936.00f Cs ůRS 202302

W “dozděni prostupů“ 0,1 0,100

2 K R-002 Betonáž stěnových panelů m3 5,000 4 350,00 21 750,00 R

3 M KMB.CPIO4 Beton 8,30 - betonová směs - 30 NImm‘ (pytel 25 kg) kg 2 300,000 3,02 6 946,00 CS ORS 202302 J

m2

• D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 088,00

Lešení pomocné pro objekty pozemnich staveb s I I I I
6 K 949101112 Iiešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatíženi do j 60,0001 84.801 5 088,00 CS ůRS 202302

l5OkgIm2 I I

D PSV Práce a dodávky PSV 172 687,91

D 713 Izolace tepelné 81 014,57

[TJiiJTi62oi4sooo IHmotelepicíBaumltNlvoFlX2skg íkg ii5ooool 6,911 79 465,00CS ÚRS 2023 02

[E[E1998713202 Ivřes6do12m

ĺ Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech
794 ssoJ 1,95 I 549.57JCS ůRS 202302

Q_. 763 Konstrukce suché výstavby 65 060,14
Přlplatek za zvÝšenou pracnost provedeni SOKy

[soubor[ i,oooJ 12 500OOJ 12 soo,oof R9 K R-003
kuchyni
“Místnost 1.07 Kuchtině“ I 1,000
Montáž dviřek revlznich protipožámich SOK kd vel. kus 1,000 588,00 588.00 CS ůRS 20230210 K 763172451

— 200X200mmpropodhledy
Dvífka revirní protipožární DK Mont AD 15 LiS kus 1,000 I 257,14 I 257,14 CS ÚRS 202302II M 3630802712
200X200mm
Montáž dviřek revizních protipožárních SOK kd vel. 5,000 878,00 4 390,00 CS ŮRS 20230212 K 783172454
500 x 500 mm pro podhledy
1“5 ‘Přepočtené koeficientem množstvl 5,000
dvíPéra revlzhí protipožárnípro stěnye podhledy El 60

kus 5,000 7410,00 37050,00 CS ÚRS 2023 0213 M 59030762
— 500X500 mm

Montáž dviřek revizních protipožárních SDK kd vel. 1,000 935,00 935,00 CS úRS 2023 0214 K 763172455
600.X 600 mm pro podhledy

areviznipmtlpožámíprostěnyapodhledyEl6o
8340,00 8340,00 CS OAS 2023 0215 M 59030763

— 600X600mm —

o 766 Konstrukce truhlářské I 051 ‚23
IDémontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy 10,000 I 040,00 CS ÚRS 202302161 K 766411812

— jořes 1,5 m2 t..
Přesun hmot Procentní iro kce truhlářské v objektech j 10,400 1,08 11,23 CS ŮRS 202302i7 K 998768202

— jvpřesedol2m.

D 767 — Konstrukce zámečnické 25 561,97

18]
K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes [- 190,800 37,93 7_229.46]cS_úRS 202302

— lOOdo2SOkp
“Ocelové profily prostupů v kuchyni“ 190.6 190,600 —

ťsoubo 119 M R-001 ocel profIlová Jakost 5355, pn)I‘ezylPN I 1,000 17 883,00 17 883,00 IR-- IPřesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v20 K 998767202 % 251,125 1,79 449.slJcS ORs 202302objektechvpřes6dol2m

Strana2 z 2



ĺ
ag ‘grant ‘projekt energywww.aggrant.cz www.agprojekt.cz I www.egenergy.cz

AnylopeX plus s.r.o.
Na Struze 227/1
110 00 Praha 1 — Nové Město
iČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 14 v rámci akce“Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 14 — vícepráce a materiály.

Součástí změnového listu jsou drobné stavební práce související s novými trasami VZT potrubí uvnitř
objektu a s kontaktním zateplovaclm systémem. Podstatnou položkou ZL je lepící cementová hmota
aplikovaná pod fasádní izolační desky. Větší spotřebu podkladní hmoty oproti výkazu výměr si vyžádal
velice nerovný podklad a nutnost jeho vyrovnání k montáži KZS.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnému
dokončení díla a nebyly součástí původnlho výkazu výměr.

V Praze dne 11. 10. 2023

III



EVROPSKÁ UNIE
Evropské‘! Ministerstvo životního prostředí
OperaČnl program životní prostřed,

. I číslo OZ: 15Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
investor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — zateplení(cZ.05.5.18/0.O/O.O/19_121/0011690)Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Z Faxem D Osobně D
Datum:

13.10.2023Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano
na jinou část smlouvy:

odstavec 4, * 222 Z odstavec 5, 222 G ] odstavec 6, * 222 D I odstavec 7, * 222 DOznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: soupis prací ke změnovému listu 15

Předmět změny: Úprava venkovního umyvadlaPopis a zdůvodnění změny:
Bylo rozhodnuto o úpravě severní stěny, na které bude zpětně montováno venkovní umyvadlo.
Sokl bude tvořen z polystyrenu ti. 140 mm namísto 100 mm a bude vytažen výše, čímž vytvoří
jednotnou stěnu. Umyvadlo bude umístěno na jeho původní pozici a zapraveno do polystyrenu.
Z důvodu nutnosti usazení umyvadla do původní výšky (výška dětí) muselo dojít k sjednocení
tloušťky izolantu a fasády.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáIn a investiční fofldY Ministerstvo životního prostředí
Operačnl program žlvotnl prostředí

ÓZNÁÍv1ENÍŽMĚŇV žP 201Z 9 číslo OZ: 15

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: úprava venkovního umyvadla

Popis a zdůvodnění změny:

Bylo rozhodnuto o úpravě severní stěny, na které bude zpětně montováno venkovní umyvadlo.

Sokl bude tvořen z polystyrenu ti. 140 mm namísto 100 mm a bude vytažen výše, čĺmž vytvoří

jednotnou stěnu. Umyvadlo bude umístěno na jeho původní pozici a zapraveno do polystyrenu.

Z důvodu nutnosti usazení umyvadla do původní výšky (výška dětí) muselo dojít k sjednocení

tloušťky izolantu a fasády_

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-12 677,52 KČ 24 340,00 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

11662,48 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

I

Datum: 13.10.2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s rea‘izovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a QZE):

Podpis zmocněnce

2



LIST SOUPISU PRACÍ

Oblekt
ZLI5 - Uprava venkoVníhO umyvadla

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Prolektant:
AnylopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

(E-iNG

16. 2. 2023

00268810
CZ00268810

04475631
CZ04475631

Cena bez DPH

11 662,48Základ daně
Sazba daně Výše daně

DPH základnl
11 662.46

21.00% 2 44912

snížená
0,00

15,00% 0,00FCenas DPH
vCZK

14111,60

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis:

Razítko
öbjednavat.l

Zhotovitel

Datum a podpis:
Razítko

Rakg

iCC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Strana 1 Z 2



SOUPiS PRACÍ

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZLI5 - Uprava venkovního umyvadla

Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: AnylopeX plus s.r.o.

Zhotovitel: CE - ING s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 662,48

D HSV Práce a dodávky HSV 10 092,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 092,48
Montáž kontaktního zatepleni z polystyrenových desek

1 K 622211021 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky m2 -12,000 753,30 -9 039,80 SOD
desek přes 80 do 120 mm

W PS
W -12 -12.000

2 M 28376443 deska zpolystyrénuXPS, hrana rovná a strukturovaný m2 -12,000 303,18 -3 637,92 SOD
povrch ti lOOmm
Montáž kontaktniho zatepleni z polystyrenových desek

3 K 622211031 nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky m2 12,000 801,90 9 622,80 SOD
desek přes 120 do 180 mm

W strana S 81.5 12.000

4 M 28376459 deska XPS hrana poiodrážková a hladký povrch
m2 13,800 888,00 12 254,40CS ÚRS 202302

500kPa U l4Omm
W 12 12,000
W 12‘1,15 ‘Přepočtené koeltclentem množstvl 13,800

Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch
5 K 822511111 probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková m2 2,250 396,80 892,80 SOD

střednězmná stěn
W strana S“ 0,751 2,250

D PSV Práce a dodávky PSV I 570,00

D 725 Zdravotechnjka - zařizovací předměty I 570,00
6 K 725219102 IMOI‘Itáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor i,oool I 570,00J I 570,00CS ÜRS 202302

W “Nerezové umyvadlo na J stěně“ I 1,000

Strana2 Z 2



Ĺ
ag ‘grant ‘projekt‘energy
www.aggrant.cz I w.agprojekt.cz I www.agenergycz

Anylopex plus s.r.o.
Na Struze 227/1,
110 00 Praha 1—Nové Město
iČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č1 15 v rámci akce“Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 15 — úprava venkovního umyvadla.

Změna se týká doplněni venkovního umyvadla na severní zateplenou stěnu. V souvislosti s doplněnímdochází k rozšíření soklové Části v bezprostředním okolí umyvadla.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnémudokončení díla a nebyly součásti původního výkazu výměr.

V Praze dne 11. 10. 2023

-1



Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru savby: ano

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: soupis prací ke změnovému listu 16

EVROPSKÁ UNIE
Ewopskó strukturšlní a invesbČnl fondyOperaČnl program žbii prostředl Ministerstvo životního prostředí

Číslo OZ: 16Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
•jestor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — rekuperace(CZ.05.5.18/O.O/0.O/19_121/0011688)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně DDatum:

13.10.2023Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano
na jinou část smlouvy:

Počet připojených listů specifikací: IDůvod vícepráce / méněpráce:

Předmět změny: Rozbor vody
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu že se ve školce pohybují i velmi malé děti a došlo k zásahu do rozvodů pitné vody bylodohodnuto provedení rozboru pitné vody před zahájením provozu školky.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.odstavec 4, 222 I odstavec 5, 222 D I odstavec 6, 222 D I odstavec 7, 222 D

1



Podpis zmocněncjednatele:

_______

Datum: 13.10.20

Za odbor ochrany ovzduší aöžřitI óndu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inestiČM fondy

Operační program žotni prostředí

Zhotovitel:

Ministerstvo životního prostředí

I CE-ING s.r.o.

‚q-o

ičíoOZ: 16

Změnový list vystavil: J

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Rozbor vody

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu že se ve školce pohybují i velmi malé děti a došlo k zásahu do rozvodů pitné vody bylo

dohodnuto provedení rozboru pitné vody před zahájením provozu školky.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněpracĺ bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

KČ 4000,OOKČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 000,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

______________________

Podpis

Datum: 13.10.2023

2



Poznámka:

CE-ING

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2023
iC: 00268810
DIČ: CZ00288810
IC: 04475631
DIČ: CZ04475631

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ(Stavba:
MŠ Třebechov1

Objekt:
ZLI6 - RoZbO(Y vody

Zadavatel:
statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Projektant
Ajiyiopex plus s.r.o.

ĺ Zpracovatel:

iČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

4000,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní
4 000,00

21.00% 840,00
snížená

0,00
15,00% 0,00fsDPH

v CZK 4840,00

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a p9pis:
Razítko

Strana I Z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ Třebechovická

Oblekt:
ZLI6 - Rozbory vody

M isto:
Datum:

Zadavatel: Statutámi město Hradec Králové Projektant:

Zhotovitel: CE - ING s.ro. Zpracovatel:

CE-/NG

16. 2. 2023

AnylopeX plus s.r.o.

[č Typ K6d Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN4 Inženýrská Činnost 4 000,00

[ I J K 043203003 IRozb0rt celkem kpl 2,000 2 000,001 4 000,OOJCS ůRS 202302

Strana 2 z 2



ag igrant iprojektienergy
www.agrant.cz ‚ wwwagprojekt.cz www.agenergy.cz

AnyloPeX plus s.r.o.
Na Struze 22711,
11000 Praha I — Nové Město
iČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu Č. 16 v rámci akce“Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 16 — rozbor vody.

S ohledem na skutečnost, že se jedná o mateřskou školu a v rámci stavebních prací bylo zasahováno dorozvodů pitné vody, dojde k provedení rozborů pitné vody.

S doplněním položek souhlasfme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnémudokončení díla a nebyly součástí původního výkazu výměr.

V Praze dne 20. 10. 2023

•1



EVROPSKÁ UNIE
EvroPské etrukturélni a instIČní fondy Ministerstva životního prostředíOpersčnl program žhtnI pmstředi

číslo OZ: 17Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — rekuperace
(cz.05.5.18/O..O/O.o/19_121/0011688)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně DDatum: 13.10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou Část smlouvy:
Předmět změny: Zasklení
Popis a zdůvodnění změny:
Uživatel požadoval vyměnit výplňový panel s větrákem v kuchyňském okně za izolační sklo. Odtahz kuchyně bude nově zajišťovat rekuperace a tudíž je tento větrák nepotřebný a z důvodutlakových poměrů nežádoucí.
Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, 222 I odstavec 5, * 222 D odstavec 6, * 222 D I odstavec 7, * 222 DOznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: soupis prací ke změnovému listu 17

1



OZNA1iENíZMŇVOPf číslo OZ: 17

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zasklení

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požadoval vyměnit výplňový panel s větrákem v kuchyňském okně za izolační sklo. Odtah

z kuchyně bude nově zajišťovat rekuperace a tudíž je tento větrák nepotřebný a z důvodu

tlakových poměrů nežádoucí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

KČ 4 430,00 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4 430,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturéinI a investiČni fondy

OperaČn program životnl prostředí
Ministerstva životního prostředí

‚I

4.

I

Podpis zmocněnce Podpi zhotovi

13.10.2023 DatumU 13 10 2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

2



‚! KRYCI LIST SOUPISU PRAcÍ

J Stavba:
J MŠ Třebechovická

J Objekt:

J ZLI7-Zaeklení

KSO: CC-CZ:

‚ Místo: Datum:

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Projektant: lČ:
Anylopex plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Poznámka:

16. 2. 2023

lČ: 00268810
DIČ: CZ00268810

lČ: 04475631
DIČ: CZ04475631

Cena bez DPH 4 430,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 430,00 2100% 930,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

{tasDPH v CZK 5360,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a DodDIs: . - Rakp:

Objednavatel ZhotovltÉ

Datum a podpis: Razítko Datum a pOdpis:...

CE-ING

Strana 1 Z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ Třebechovická

Objekt:
ZL 17- Zaskleni

Místo:
Datum:

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel: CE - ING s.r.o.

CE- NG

16. 2. 2023

Projektant: Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód PopIs MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 430,00

o PSV Práce a dodávky PSV 4 430,00

O 767 Konstrukce zámečnické 4 430,00

f I KJ767613921 oprava oken - výměna pevného dvojskla do I m2 kus 1,000! I 430,001 1 430,OOJCS ůRS 202302

W “Okno kuchyň“ I 1 ‚ooo

J 2 j M R-col Výroba izolačního sklena míru J kus 1,000 J J 3 000,00 IR
W “Okno kuchyň“ I 1 ‚ooo

Strana2 z 2



ag ‘grant iprojekt‘energy
www.aggrant.cz www.agprojekt,cz I www.agenergy.cz

Anylopex plus s.r.o.
Na Struze 227/1,

11000 Praha I — Nové Město

lČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 17 v rámci akce“
Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 17 — zaskleni.

Změna se týká nahrazení původního okenního panelu s větrákem za izolační sklo z důvodu jeho
nepotřebnosti. Stávající větrák by navíc vyvolával nežádoucí tlakové poměry v kuchyni s ohledem na
navrhovanou vzduchotechniku.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnému
dokončení díla a nebyly součástí původního výkazu výměr.

V Praze dne 20. 10. 2023

•1



odstavec 4, 222 D stavec 5, * 222 El j odstavec 6, 222 I odstavec 7, * 222 El
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

______

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 18

/

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ONMENíZMÉNY‘óPŽP2Ó14+ P05 číslo OZ: 18
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — zateplení
(CZ.05.5.18/O.O/0.O/19_121/0011690)
Způsob odeslání / předání Poštou El e-mailem Faxem El Osobně El
Datum: 13.10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Nové zábradlí
Popis a zdůvodněni změny:
Původní zábradlí na terase a vstupu do bytu školníka bylo navrženo k výměně za nové, vyplněné
tahokovem. Staré zábradlí je již v havarijním stavu, nelze ho opravit. Odsouhlaseno v Kolegiu
primátorky.
Počet připojených listů specifikací: I
Důvod vícepráce J méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/20160 zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze srnlQ«vy na veřejnou zakázku. -

1



e

EVROPSKÁ UNIE
Evropsk strukturální a irestiČni Ministerstvo životního prostředí
OperaČni program životni prostředi

:• I ČÍSlO OZ: 18

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 13.10.2023
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nové zábradlí
Popis a zdůvodnění změny:
Původní zábradlí na terase a vstupu do bytu školníka bylo navrženo k výměně za nové, vyplněné
tahokovem. Staré zábradlí je již v havarijním stavu, nelze opravit. Odsouhlaseno v Kolegiu
primátorky.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-21 186,30 KČ 162 108,00 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
140921,70 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Datum: 13.10.2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

2



/KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická
Objekt:

Zt. 18- Nové zábradlí

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutámi město Hradec Králové DIČ:

Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Projektant: IC:
AnylopeX plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

16. 2. 2023

00268810
CZ00268810

IC: 04475631
DIČ: CZ04475631

Cenab.zDPH 140921,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 921,70 2100% 29 593,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 51 5,26

‘:ť

.

Projektant Zpmcovat.I

Datum a podpis: Razítko Datum a podPis: Razítko

bbjednavatel Zhotovltal

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

(E-ING

Strana I z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
MŠ Třebechovická

ZL 18- Nové zábradli

(E-ING

Místo:

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel: CE - ING s.r.o.

Datum: 16. 2. 2023

Projektant: AnylopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 921 7O

D PSV Práceadodávky PSV 14092170

D 767 Konstrukce zámečnické 149 340,69

J K jR.001 ID+M nového zábradlí z tahokovu s povrchovou
souborl i,oooj 182 i08,OOJ 182 108,OOJR

I úoravou
W “Terasové zábradlí“
W “Zábral u vchodu do bytu školníka“

1 1,000

Montáž zábradll rovného z trubek nebo tenkostěnných
2 K 767161114 profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 m -17,170 31 3,00 -5 374,21 SOD

3 K R004 úprava zábradlí m -13,442 55O.O!L -7 393,10 SOD
kg

W .1232*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množstvl -13,442

D 783 Dokončovací práce - nátěry —
-8 418,99

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před

4 K 783301313 provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem m2 -16,635 75,10 -1 249,29 SOD

— ředldlovým
Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukcí

5 K 783306809 m2 -16,835 169,00 -2 811,32 SOD
okartáčováním
Základní antikoroznl nátěr zámečnických konstrukcí

6 K 783314203 m2 -16,635 135,00 -2 245,73 SOD
— iednonásobný syntetický samozákiadu]ící

7 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 127,00 -2 112,65 SOD
— iednonásobný syntetický standardní —

Strana 2z2



ag ‘grant‘ projekt ienergy
www.aggranLcz www.agprojektcz I www.agenergy.cz

AnylopeX plus s.r.o.
Na Struze 227/1.

110 00 Praha I — Nové Město

iČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 18 v rámci akce“
Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 18 — nové zábradlí.

Změnový list se týká výměny stávajícího zábradlí na terase a vstupu do bytu školníka, který je

V nevyhovujícím stavu.

Proti změně nemáme připomínky.

V Praze dne 20. 10. 2023

•l



7

EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktu,In( a instiČnI fondy Ministerstvo životního prostředíOp.raČnl program žitnI prostředí

číslo OZ: 19
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 13.10.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — rekuperace
(cZ.05.5.18/O.O/O.O/19121/0011688)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně D
Datum: 13.10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou Část smlouvy:
Předmět změny: Kuchyně
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu kolize nové vzduchotechniky a stávajících inženýrských sítí dojde k přeložce vody, plynu
a rozvodu elektro. Nove budou tyto inženýrské sítě vedený ve vybouraných drážkách vedených
v podlaze. Drážky budou následně zality gumoasfaltem, betonem a natřeny protiskluznou
výstražnou barvou odpovídající vedení (modrá, Červená, žlutá). Montáž bude provedena dle
aktuálnĺch vyhlášek, přeložená elektroinstalace bude odpovídat dnešním standardům (bez těchto
nákladů by nebylo možné kuchyň dle aktuálních vyhlášek zrevidovat). Do podlahy budou umístěny
2 ks odtokových hygienických žlábků.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněp ráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/20160 zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, 222 D I odstavec 5, 222 D J odstavec 6, * 222 I odstavec 7, 222 D
Oznámení vydává:

_______

stavby:

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 19

1



Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 19

CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Kuchyně

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu kolize nové vzduchotechniky a stávajících inženýrských sítí dojde k přeložce vody, plynu

a rozvodu elektro. Nove budou tyto inženýrské sítě vedený ve vybouraných drážkách vedených

v podlaze. Drážky budou následně zality gumoasfaltem, betonem a natřeny protiskluznou

výstražnou barvou odpovídající vedení (modrá, červená, žlutá). Montáž bude provedena dle

aktuálních vyhlášek, přeložená elektroinstalace bude odpovídat dnešním standardům (bez těchto

nákladů by nebylo možné kuchyň dle aktuálních vyhlášek zrevidovat). Do podlahy budou umístěny

2 ks odtokových hygienických žlábků.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

KČ 252 673,56 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

252 673,56 KČ

EVROPSKÁ UNIE
Evropskó sttukturálnl a investiční fondy

Operační program životní prostředí

Zhotovitel:

Podpis zmocněnce oi

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

________________________________________

ič
:um: 13.10.2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

ot

2



‚ . 7;cI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Třebechovická
Objekt:

ZL 19- Kuchyně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel: iČ:
CE - ING s.r.o.

Projektant: lČ:
AnylopeX plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

16. 2. 2023

00268810
DIČ: CZ00268810

04475631
DIČ: CZ04475631

Cena bez DPH 252 673,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 252 673,56 21,00% 53 051.45

snížená 000 15,00% 0,00

Cena sDPH v CZK 305 735,01

Projektant Zpracovatel

.

Datum a podpis: Razítko — Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

(E-ING

Strana 1 z4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

MŠ Třebechovická

ZL 19 Kuchyně

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město Hradec Králové

CE - ING s.r.o.

Datum: 16. 2. 2023

Projektant: Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

A

[
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustaJ

Náklady soupisu celkem 252 673,56

D HSV Práce a dodávky HSV 27 020,75

D 6 úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 11 022,86

IMazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez I m3 0,281 4 770,001 I 340,371CS ůRS 202302
JK 631311114 zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 I I I

W 2,2*0,4‘0,06 0,053

W 8,5“0,2“0,08 0,102

W 5“0.2“O,06 0,060

W 5,5“0,2“O,06 0,066

W Součet 0,281

Mazanina ti přes 120 do 240 mm z betonu prostého m3 0,7311 4 990,001 3 647,891C$ ŮRS 202302
2 K 631311135 bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20125 I I I

W 1 ‚65‘0,4“0,4 0,264

W 0,7“0,40,4 0,112

W 1.47*0,25*0,4 0,147

W 1Q,5O,5 0,250

W -(1,53“0.2“0.1) -0.031

W -(o,53“0,2“O,l) -0.011

W Součet 0,731

J K 632621 1
Litý asfalt o ti vrstvy přes 30 do 40 mm rozprostřený I 2,7601 730,001 2 014,8OICS ůRS 2023 02Hm2
ručně

W 6*0,4 2,400

W 2.4“1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 2.760

JM 2210101060
Suspenze asfaltová GLIMOASFALTSA 23 kg 50,0001 80,40 4 020,00CS ÚRS 202302
hnědočervený 10 kgfbal.

W “Vedení v podlaze - kuchynf‘ 50 50.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 475,98

K
Bouráni Podkladů Pod dlažby nebo mazan

jrn3 i,533 3 860,00 S 917,38CS ŮRS 202302
965042231 betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm p1 do

4 m2
W “Vedeni v poclaze - kuchyň“
W 8,5“0,2“0,2 0,340
W 5“0.2“0,2 0,200
W 55*02*02 0,220

W “Odtokové žlaby“
W 1,65*0,4*0,4 0,264
W O,7“0,4“0,4 0.112
W “Napojeni žláblců ne stávající kanalzacl“
W 1,47“0,25*0,4 0,147
W 1“0,5“0,5 0,250
W Součet 1.533

‘Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo
m2 I 3,8001 147.001 558,8O‘CS úRS 2023026 K 965081323 IčediČových ti do 25 mm plochy přes I m2 I I I I

W — “Vedení vpodlaze-kuchyň“
W 8,5*0,20 1,700

W 5*0,20 1,000
W 5,50,20 1,100

W Součet 3,800

D 997 Přesun sutě 9 521,91

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
7 K 997006512

dopravní prostředek a složenlm přes 100 m do I km
1,953 176,00 343,73 CS ůRS 202302

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
8 K 997006519 dopravní prostředek a složenim Příplatek k ceně za t 1,953 15,90 3105 CS ůRS 202302

každý další I započatý I km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
9 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 1,953 I 305,00 2 548,87 CS ÚRS 202302

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakci

10 K 997013609
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17

3,707 I 780,00 6 598,46 CS ůRS 202302

—— j07 —_______________

D PSV Práce a dodávky PSV 203 425,81

D 713 Izolace tepelné —__________ 4 250,48
11 M R-069 Izolace potrubí TUBEX 22110 rn 20,000 70,00 I 400,00 I R
12 M R-070 izolace potrubí TUBEX 28110 rn 24,000 71,12 I 706,88 IR
13 M R-071 Izolace potrubí TUBEX 35/10 m 14,000 75,00 I 050.00 IR

— Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech 48,000 1,95 9360]CS ůRS 20230214 K 998713202
vpřes6dol2m

Strana2 z 4



Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

721 Zdravotechnlka - vnitřnl kanalizace 44 49208

R-O01 Žlaby odtokové s vrchn(m rošlěm soubor i,oooj 39 928.001 39 928.00 IR

“Kuchyiiěl 1,000

ŽJsbl53Ommx200mm
žlab 530 mm x 200 mm

W
W

16 R-o18 HI..21 Vtok (náievkajĎŇ2 se zápachovou uzávěrkou
a kuličkou pro suchý stav

kus 2,000 585, 15 I 170.30 IR
—

W KuchynV 2 2,000

17 M R-019
Opravy odpadního potrub(z PP - nepojení na kus 1,000 338,80 338,80 R
dosavednLpotrubĹ 0N40

18 M R-020 Pňpojovací hadička rn 4,000 141,50 56d00 R

19 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 rn 0,700 192,00 134,40 CS ÚRS 202302

Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné
20 K 721210814 kus 1,000 259,00 259,00 CS úRS 202302

kameniny DN 125

21 K 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné ON 70 m 1,650 584,00 963,60 CS ŮRS 202302

22 K 721173724 Potrubí kanallzačníz PE připojovací ON 70 rn 1,000 510,00 510,00 CS úRS 202302

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
23 K 998721202 351,400 1,77 821,98CSÚRS202302

— objektech v přes 6 do 12 m

D 722 Zdravotechnlka - vnitřní vodovod 55 795,00

I 24 K IR-003 Práce malého rozsahu - montáže dle požadavků
- IsouborI I ‚00o 12 500,001 12 500,OOIR J

W “Kuchyně“ I 1,000

25 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m I 58,0001 43,011 2 494,581CS ŮRS 202302

W “Kuchyně“ 58 58,000
‚

K IR-021 Uzavření a vypuštěni potrubí jsouborf 5,0001 320,001 I 600,OOTR J
W “Kuchyně“ 5 5,000

27 j K jR-022 Demontáž stávajícího potrubí hod 5,0001 520,OOj 2 600,OOIR

W “Kuchyně“5 5,000

• 28 K jR-023 Napojení na stávající potrubí vodovodu souborl 1,0001 800,001 800,OOIR

W “Kuchyně“ I 1,000
‘Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně

29 I K R-024 PN 20 (SDR-8) - D 20x3,4 [ m I 20,0001 389,501 7 79o,oolR

W „Kuchyně“ 20 20,000

IPotI‘ubl z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně I m I 24,oool o,ooI ii oo,ooI30 I K R-025 IPN 20 (SDR-6) - D 25X4,2 J J J I I
W “Kuchyně“ 24 24,000

I 31 I K JRo2e
Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně

m I 14,0001 560,001 7 840,OOIR
.. 1PN2O(SDR-8) «D 32X5,4

W “Kuchyně“ 14 14,000

Tlakové zkoušky vodovodního potrubí- potrubí
40,001 2 320,OOIR -—I 32 I K R-027 izávltové, do ON 50 I m I 58,000

W “Kuchyně“ 58 58,000

K IR.028 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí -do ON 801 m I 58,0001 30,001 1 740,OOIR

W “Kuchyně“ 58 58,0C0

I K IR-029 Iventil plastový PPR D25 kus 1,0001 30,001 30,00 IR J
W “Kuchyně“ 1 1,000

lVentU plastový PPRD32 kus 3.°°°l 338,001 I 014,OOjR

W “khyně“ 3,000

r K IR-o31 jodeni a upevnění výpustek - do DN 25 kus j 4,000 I 339,OO( I 356,00R

W “Kuchyně“ 4 4,000

Fi K R-032 Nástěnka PPR 020 I kus I 4,000( 75,001 300,OOIR J
W “Kuchyně“ 4 4,000

Fi K ]R«033 IMSprod1ou___ Jkusj_ 4,0001 197,50j 790,OOIR

W “Kuchyně“ 4 4,000

I 1 K IR-034 zaslepení vývodu ISouborI 4,000 91,501 368,OOIR

W “Kuchyně“ 4 4,000
I hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektechI 40 I K 998722202 v přes 8 do 12 m %L_u1349701 1,071 1 214,42CS ŮRS 202302

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 50 153,90

41 K R-004 Uzavřeni a vypuštěni stávajíctho plynovodu soubor 1,000 4 000,00 4000,00 R

— Opravy plynovodního potrubí« přk ůi -po]iiT
soubor 1,000 5 000,00 5000,00 R

42 K R-005 na stávající potrubí. DN 50
— Potruby z měděných trubek tvrdých EN 1057,

43 K R«006 m 16,000 950,00 15 200,00 R
— qpojované lisováním (mapress), DN 25

Potrubí chránící z trubek ocelových bezešvých

44 K R-007 hladkých, černých, jakost 11 353.0, svařovaný spoj - m 0,500 729,00 364,50 R

DXt57X2,9mm

45 K R-008 Neůředni tlaková zkouška těsnosti plynovodu rn 12,000 30,00 380,00 R

Montáž Plynovodních armatur se dvěma závity
- soubor 3,000 140,00 420,00 R

48 K R-009
— ostatnl, G 314“

47 K R-Ob Kulový kohout 3/4“ Firebag kus 3,000 1 600,00 4 800,00 R

— Montáž plynovodních armatur se dvěma závity- soubor 2,000 125,00 250,00 R
48 K R-Oji ostatní, G 1“ -_____________

R950, Kulový kohout, PN35, T 185C, plnoprůtokový,
kus 750,00 750,00 R

49 K R-012 nikl, páčka, (ČSN EN 331 ed.2, MOP 5, 1“ žlutý ate)

50 K R-013 Peveko EVF 12.11 kus 1,000 6 700,00 6 700,00 R

51 K R-014 Revize plynovodu soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 R

52 K R-015 Demontáž stávajícího plynovodu hod 5.000 750,00 3 750,00 R

53 K R-016 Přesun hmot pro vnitřní plynovody - výšky do 6 m
—

10,00 4 559,40 R

KódTyp

O

‘(151 M

Strana 3 Z 4



IIí.-

Kód
Popis

MJ Množství Jcena (CZK] Cena celkem [CZi Cenová

5 ústřední vytápěni - otopná tělesa

2 000,00

Odpojeni a odřezáni otopného tělesa, zaslepeni soubor? 1,0001 2 000,00
2 000,OOIR

5511063R potrubí

1 Elektroinstalace - silnoproud

44 63435

002 Koordinace elektro s MaR a VZT
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 R

035 D+M Kabel JYTY 4x1
m 95,000 71,13 6757,35 R

038 Prostupy
ks 3,000 395.00 I 185.00 R

-037 D+M Instalační jistič 8kA, B 18A, IP
ks 1,000 966,00 966,00 R

-038 Q+M Čidlo úniku plynu
ks 1,000 S 412,00 8412,00 R

-039 D+M Časové relé se zpožděným návratem ks 1,000 2 766,00 2766,00 R

-040 D+M Spínač tlakově diference
ks 1,000 2668,00 2 888,00 R

t-041 D+M Instalační krabice
ks 4,000 890,00 3 560,00 R

1-042 Podružný materiál
ks 4,000 i 630,00 7 320,00 R

1-043 Drobné a dokončujici elekroinstalace soubor 1,000 8000,00 8000,00 R

ř71 Podlahy z dlaždic

0.00

783 Dokončovací práce - nátěy

2 100,00

R.17
Barevný protiskluzný nátěr s vysokou odolnosti I 30001 700,001 2 100,OOIR

betonových_povrchů

M Práce a dodávky M

17 227,00

46-M Zemnípráce při eXtr.mont.praclch

17 227,00

I 977311114
Řezání stávajících betonových mazanin m I 318501 444,001 14 141,4OICS ůRS 202302

I nevyztužených hl do 200 mm

“Vedeni v podlaze - kuchyň“ 19
19,000

“Kanalizace napojeni žlábků na stávajlcl kanalizaci“ 12,85 12,860

Součet

31,850

I468071112
Bouráni podlaha mazanin betonových pro m 3,8001 812,001

3 085,80CS ůRS 202302

elektroinstalace U přes 15 do 30 cm

“Vedeni v podlaze - kuchyň“

8,5“0,2

1,700

5*0,2
1,000

5,5“0,2

1,100

Součet
3,800

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
5 000.00

VRN4 Inženýrská Činnost

5 000,00

1040001000 Inženýrská činnost
—-

1,0001 5 000,001 5 000,00CS ůRS 202302



W

ag igrant ‘projekt‘energy
www.aggrant.cz www.agprojekt.cz I www.agenergy.cz

Anylopex plus s.r.o.
Na Struze 227/1,

110 00 Praha I — Nové Město

IČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu Č. 19 v rámci akce“
Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 19— kuchyně.

Změnový list obsahuje náklady spojení s přeložením stávajících rozvodů vody, plynu a elektra. Přeloženi sítí
je nezbytné kvůli kolizi s novou vzduchotechnikou a je prováděno v rozsahu nezbytném pro provedeni
následné revize.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnému

dokončení díla a nebyly součástí původního výkazu výměr.

V Praze dne 11. 10. 2023

•1



EVROPSKÁ UNIE
Ewopskó strukturálnl a investični fondy
Operační program životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

odstavec 4, 222 I I odstavec 5, 222 D J odstavec 6, 222 D I odstavec 7, 222 D
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 20

: : číslo OZ: 20
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové J Datum: 13.10.2023
Název akce:
Rekonstrukce Mš Třebechovická v Hradci Králové — zateplení
(cZ.05.5.18/o.O/O.O/19_121/001169o)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně D
Datum: 13.10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Střĺška nad vstupy
Popis a zdůvodnění změny:
Projekt nepočítal s úpravami vstupů do školky, respektive do bytu školníka. Po domluvě s
projektantem bylo navrženo řešení úprav těchto dvou stříšek. Stříšky budou přetaženy
polystyrenem, fasádou a oplechovány (tím dojde k eliminaci tepelných mostů). Na stříšku vstupu
školky bude namontováno nové světlo.
Počet připojenych listu specifikaci
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

1



OZNAMENIZMNY DPZP2Oi4+PO6

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023

Předmět změny: Stříška nad vstupy

Popis a zdůvodnění změny:

Projekt nepočítal s úpravami vstupů do školky, respektive do bytu školníka. Po domluvě s

projektantem bylo navrženo řešení úprav těchto dvou stříšek. Střĺšky budou přetaženy

polystyrenem, fasádou a oplechovány (tím dojde k eliminaci tepelných mostů). Na stříšku vstupu

školky bude namontováno nové světlo.

Počet připojených listů specifikací: -
Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací bez DPH:

KČ
27 483,62 KČ

Výsledná cena změny bez DPH:
Nově sjednaná lhůta dokonČenĺ díla:

27 483,62 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program žřtnl prostředí

Ministerstvo životního prostředĺ

csslo OZ: 20

44

‘to“
4

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Podpis zmocněnce obi

Datum: 13.10.2023

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

2



Stavba:

LIST SOUPISU PRACÍ

MŠ Třebechovická
Oblekt:

ZL 20- Stříšky nad vstupy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 2. 2023

Zadavatel: IC: 002 68 810
Statutární město Hradec Králové DIČ: CZ00268810

Zhotovitel: IČ: 04475631
CE. ING s.r.o. DIČ: CZ04475631

Pro)ektant: iČ:
Anylopex plus s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 483,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 483,62 21,00% 5771,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 255,18

Projektant žjacovat.l

Datum a podpis: Razítko - a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 3



UPIS PRACÍ

‚ba:

“Stříška hlavni vstup“

3,7
0,8
“Střiška byt školníka‘

4,7

ekt:

lto:

CE-ING

MŠ Třebechovická

ZL 20 Stříšky nad vstupy

Statutární město Hradec Králové

CE - ING s.r.o.iavatel:

otovitel:

Datum: 16. 2. 2023

Projektant: AnylopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava
J

áklady soupisu celkem

27 483,62

D HSV Práce a dodávky HSV
17 738,61

D 6 úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
16 260,61

621211001 Iepenlm a mechanickým kotvením polystyrénových m2 J 6,524 984,00 8 419,S2ICS ŮRS 202302

K

Montáž kontaktního zatepleni vnějších podhledů I

desek do betonu nebo zdiva ti do 40 mm

W
‘Stříška hlavni vstup“

W 3,1“0,6

1,860

W
3,7“0,13

0.481

W
3,7“O,13

0,481

W “Stříška byt škoinlka“

W
3,1“0,8

2,480

W 4.7“0,13

0,811

W
4,7“0,13

0,811

W Součet

6,524

2 M 128375930 deska EPS 70 fasádnfA=0,039 U 2Omm m2 7,503 38,00 285,11 cs ÚRS 202302

W
6,524“1,15 “Přepočteno koefIcientem množstvi‘

7.503

Montáž kontaktniho zatepleni z polystyrenových desek I
H

3 K 621211011 nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, m2 4,3401 867,801
3 765,38SOD

Itloušfky desek přes 40 do 80 mm
1 I I

W “Stříška hlavni vstup“

W
3,1“O,8

1.860

W Střiške byt školníka“

W 3,1“0,8

2.480

W Součet

4.340

‘TJi 128376033 deska EPS grafitová fasadní Á=O,032 ti 5Omm m2 J
4,991 J 81,081

404‚67JSOD J

W
4.340*1,15 “Přepočteno koefIcientem množstvl

4,991

FK 1621251211
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších

J
m2 J 6,524 J 21400{ I 398,I4JCS ůRS 202302 J

Ipodhiedů za zesíleni vyztužení základni vrstvy

W ‘Stříška hlavni vstup“

W 3,1‘0,8

1,860

W 3,7“O,13

0,481

W 3,7“O,13

0.481

W ‘Stříška byt školnika“

W 3,1“0,8

2,480

W 4,7“O,13

0,611

W 4.7‘O.13

0,611

W Součet

6,524

J
K

0mma tenkovrstvá silikonová 1ějš1ch ploch

622531011 probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky I m2 8,5241 41 8,861 2 732,641S0D

i,Smmstěn -
I I

W ‘Stříška hlavní vstup“

W 3,1“0,6

1,860

W 3,7“0,13

0,481

W 3.7“O.13

0,481

W ‘Stříška byt škoinika“

W 3,1“O,8

2,480

W 4,7“0,13

0,611

W 4,7“0,13

0,611

w součet
6,524

lPřipiatek - montáž systémových profilů ETICS - rohové I I

F
K 822Rpo1 profily, okapnice, parapetni profily, dilatační profily, I m2 7,0001 38,25 I 287,75 SOD

I 81 K L9995101 Iočištěni vnějších pioch tlakovou vodou m2 13,0001 78,lOj 98930ľ5 ŮRS 202302

izačištovacl lišty
I

O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
I 478,00

[ 9 J
K J977151222

ljádrově vrty dovrchní diamantovými korunkami do
J

m J
o.2ooJ 7 390,001

I 478.00JCS ůRS 202302

I stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm

W 1“0,2 ‘Přepočtené koefIcientem množstvl
0,200

D PSV Práce a dodávky PSV
9 745,01

o 712 Povlakové krytiny

6 794,21

Provedení povlakové krytina střech do 10“ spoj 2 pásů
—

3,000 16,80 50,40 CS ůRS 202302

10 K 712363003 fólií PVC horkovzdušným navařenlm

Provedeni povlakové krytiny střech do 10. navařením m2 4,000 168,00 672,00 CS úRS 202302

11 K 712363005 fólie PVC na oplechování v plné ploše

Povlakové krytiny střech do 10 z tvarovaných

12 K 712363357 popiastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 m 9,200 41 8,00 3 845,60 CS ŮRS 202302

mm

W
W
W
W
W

3.700
0,800

4,700

Strana 2z3



‚ ‘—.-—---—--——-——————-—-——-—.——-————

Typ Kód Popis

Součet

“Stříška hlavni vstup“

w
3,1“0,6
“Střfška byt školfllka“

w
3,1“O,8
Součet

m2

“Stříška hlavní vstup“
W 3,1“0,6
W “Stříška byt školníka“
W 3,1“O,8
W Součet
W 4 341 15 ‘P eně koeficientem množství

provedeni povlakové krytiny střech do 10“ podkladní

_________________

textHnh vrstvY
“Stříška hlavní vstup“
3,1“O,6
“Stříška byt školníka“
3,1“O,8

____________________

Součet

_________________

ířéXttiIe netkaná separeČn ochranná. rntračnl,
j4žníPES 3f“
“Stříška hlavní vstup“
3,10,6
“Stříška byt školníka“
3,10,8

1,860

2,480
4,340
4,991

4,3401

1,860

W

W

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

9,200

m2 4,340 190,00

1,860

824,60 CS ŮRS 202302

2,480
4,340

4,991 J l9924 994,41 SOD

m2 J 53,IOJ 23045JSOD

1,860

2,480
4,340

m2 J 4991 16,96 84,65JSOD

r:r 712391171

W
W
W
W
W

[J M 69311081

W
W
W
w 2,480
w Součet 4,340
w 4 34“1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 4,991

fřfpiatek za zvÝšenou pracnost při vytvoření ohybu rn 2,0001 27,901 55,80‘CS ÚRS 2023 0217 I K 1712363385
atypické výroby profilu IJ 18 M 31951901 páska stehovací nerezová S. 8 mm m 1,000 36,30 36,30CS ÚRS 202302

D 764 Konstrukce klempířské 2 950,80
19 K Demontáž oplechováni horních ploch zí a nadezdívek1

m 6.200j 234,00 J I 450,SOJCS ÚRS 2023 02 J764002841 do suti
W “Stříšky nad vstupy“
W 3,1+3,1 6,200

20 K [R.00l Iůprava elektroinstalace IsouborI 1,0001 I 500,001 I 500,OOIR
W “Stříšky nad vstupy“
W 1 1,000

Strana 3 z 3



ag igranti projekt ‘energy
www.aggrant.CZ I www.agprojekLcz I WWW.8gengy

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 20
rNástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

v rámci akce“
VZT zařízení,

Vyjádření se týká změnového listu Č. 20 — stříšky nad vstupy.

Jedná se o řešení stříšek nad vstupy do školky a bytu školníka. Stříšky budou obaleny tepelnou izolací za
účelem eliminace tepelného mostu, shora budou opatřeny PVC fólií proti zatékání srážkové vody. Zezdola a
z boků budou stříšky opatřeny omítkovým souvrstvím.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály
dokončení díla a nebyly součástí původního výkazu výměr.

a práce potřebné k řádnému

V Praze dne II. 10. 2023

•1

Anylopex plus s.r.O.

Na Stwze 227/1,

11000 Praha I — Nové Město

iČ: 24826651

_________Ing.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a indČn fondy

OperaČnI program životnl prostředl
Ministerstvo životního prostředí

oPž2014+. PÓ5 I číslo OZ: 21
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

investor: Statutární město Hradec Králové I Datum: 13.10.2023

Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — zateplení
(cz.05.5.1S/O.O/O.O/19_121/0011690)

Způsob odeslání/ předání Poštou E e-mailem Faxem D Osobně D
Datum: 13.10.2023

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: ano
na jinou Část smlouvy:

odstavec 4, 222 J odstavec 5, 222 D I odstavec 6, 222 D I odstavec 7, 222 D
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

_____

Stanovisko projektanta stavby: ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 21

Předmět změny: Úprava fasády
Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list obsahuje práce na fasádě, které byly v průběhu stavby domluveny s investorem, TDI
a projektantem. Byly vyvolány stavem budovy Mš Třebechovická. Jedná se o navýšení počtu
okapnic, úprav pro sloupy a parapety, výplně rohů, broušení a dolepení EPS žaluziových kastlíků.
Tyto položky nebyly součástí původního rozpočtu akce (viz, stanovisko A.D.).
Počet připojených listů specifikací: I
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/20160 zadávan! veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

1



EVROPSKÁ UNIE

Evropskó stnikturální a investiční fondy

Operační program životnl prostředí
Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍŽMÉNV O číslo OZ: 21

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úprava fasády

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list obsahuje práce na fasádě, které byly v průběhu stavby domluveny s investorem, TDI

a projektantem. Byly vyvolány stavem budovy MŠ Třebechovická, jedná se o navýšení počtu

okapnic, úprav pro sloupy a parapety, výplně rohů, broušení a dolepení EPS žaluziových kastlíků.

Tyto položky nebyly součástí původního rozpočtu akce (viz, stanovisko A.DJ.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

KČ 148 206,95 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

148 206,95 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

________________ ___________

Datum: 13.10.2023

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

Podpis zmocněnce

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PM
Stavba:

MŠ Třebechoá
Objekt:

ZL 21 Úprava fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Projektant:
Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

iČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

(E-ING

16. 2. 2023

04475631

Cena bez DPH 148 206,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 206,95 21 ‚00% 31 123,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

DPi V CZK 179330,41

I

1‘

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko DatumaDods:.. -. Razítko

Objednavatel ZhotOIte1«

Datum apodpís: Razítko Datum a podpis: Razítko

IC: 00268810
DIČ: CZ00268810

DIČ: CZ04475631

Strana I z2



PRACÍ

Třebechovická

— —
-

ř
21 - Úprava fasády

Statutární město Hradec Králové

CE - INO s.r.o.

Datum: 16. 2. 2023

Projektant: AnylopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kůd
Popis

MJ Množství J.cena (CZ)<] Cena celkem (CZ)<] Cenová soustava j

soupisu celkem

148 206,95

ISV Práce a dodávky HSV

145 074,95

Úpravy povrchů, podIay a osazování výplni

145 074,95

-001 Okapnice pod atikou
J m 164,4501 iso,oof 24 687,50 IR

149,51,1 ‘Přepočtené koefIcientem množstvl
184,450

-O02 Průvlaku spojovacího krčku J m J 12,7051 258,O0J 3 277,89JR

1 1,551,1 ‘Přepočtené koefIcientem množstvi
12,705

R-003 JVýplň rohů
J m J 63,300J 344,001 21 775,20JR

57,5454545454545“1,1 ‘Přepočtené koefIcientem množstvl
63,300

R-005 jůprava pod sloupy - výplně
J m I 131,076f 289,OOJ 37 880,96JR

119,16*1,1 ‘Přepočtené koefIcientem množstvl
131,076

R-DOS ůprava pro parapety - bouráni
m2 63,300 148,00 9 368,40 R

R-aol Úprava pro parapety - stěrkovůni
m2 63,300 150,00 9 495,00 R

R-008 Výbrus EPS 180 pro žaluzie s doplněním EPS 2Omm m 99,000 390,00 38 810,00 R

15“3‘2

90,000

90‘l,l ‘Přepočtené koefIcientem množstvl
99,000

PSV Práce a dodávky PSV

3 132,00

764 Konstrukce klempířské

3 132,00

764 R K10
Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu s

‘ 12
l‘ ‘

‘ povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez m 4,500 898,00 3 132,00

rohů rš 350 mm
“Byt školnlkť 4,5

4,500



ag ‘grant i projekt ienergy
www.aggranicz www.agprojekt.cz I www.agenergy.cz

Anylopex plus s.r.o.
Na Struze 227/1,

110 00 Praha I — Nové Město
IČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 21 v rámci akce“
Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 21 — úprava fasády.

Jedná se o dodatečné práce na zateplení fasády, které byly vyvolány stavem objektu školky. Konkrétně jde o
navýšení počtu okapnic, úpravy podkladu pro zateplení sloupů a parapetů, doplnění výplně rohů z EPS apod.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnému
dokončení díla a nebyly součástí původního výkazu výměr.

V Praze dne 20. 10. 2023

•1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáinl a1nvsiIčníYondy
OperaČní program životní prostředí

Ministerstvo životnlho prostředí

odstavec 4, 222 D I odstavec 5, * 222 D I odstavec 6, * 222 I odstavec 7, 222 D
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby: ano

Stanovisko projektanta stavby ano

Stanovisko energetického specialisty: ne

Příloha: Soupis prací ke změnovému listu 22

‚
‚ OZNÁMENI ZMNY.OPŽV2Ó14+PO5 ‘ číslo OZ: 22

itovitel: CE-ING s.r.o. -

Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 13.10.2023
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Třebechovická v Hradci Králové — zateplení
(cz.05.5.18/o.o/o.O/19_121/0011690)
Způsob odeslání / předání Poštou D e-mailem Faxem D Osobně D
Datum: 13.10.2023
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: ano

na jinou část smlouvy:
Předmět změny: Střecha R1
Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu stavby byla zjištěna jiná skladba střechy. Z toho důvodu byl projektantem vytvořen
nový výkaz výměr, odpovídající skutečnosti. Na stávající střeše bylo oproti projektu o mnoho více
vrstev asfaltových pásů, vrstva litého asfaltu a plynosilikátové bloky, které byly vybourány. K
vyrovnání nerovností a zafixování bude použito podlepení EPS desek a následné vyplnění spár PUR
pěnou dle návrhu A.D.
Počet připojených listů specifikací: I
Důvod vícepráce I méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

1



ozNÁMÉNíŽMÉNY číslo OZ: 22

Zhotovitel: - CE-ING s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum: 13.10.2023

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dĺlo tuto zmČnu rozsahu díla:

Předmět změny: Střechy R1

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu stavby byla zjištěna jiná skladba střechy. Z toho důvodu byl projektantem vytvořen

nový výkaz výměr, odpovídající skutečnosti. Na stávající střeše bylo oproti projektu o mnoho více

vrstev asfaltových pásů, vrstva litého asfaltu a plynosilikátové bloky, které byly vybourány. K

vyrovnání nerovností a zafixování bude použito podlepení EPS desek a následné vyplnění spár PUR

pěnou dle návrhu A.D.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-738 502,14 KČ 2 029 506,20 KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1291 004,06 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiČn5 fondy Ministerstvo Životního prostředí
OperaČnl program životnl prostředi

Ci‘

q

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

2



‘LIST SOUPISU PRACÍ

Třebechovická

L 22-Střecha R1

Třebechovická 837

Zadavatel:
Statutární město Hradec Králové

Zhotovitel:
CE - ING s.r.o.

Projektant:
AnylopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

(E-ING

16. 2. 2023

iČ: 00268810
DIČ: CZ00268810

lC: 04475631
DIČ: CZ04475631

iČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy úRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupcI ‘Cenová soustava‘ označeny popisem ‘CS ŮRS‘ a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH I 291 004,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní I 291 004,06 21,00% 271 110,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

[enasDPH vCZK 1562114,91

Projektant Zpracovatel

Datum apodpis: Razítko.

Óbjednavatel Zhotovltei

Datum a podpis: Razítko Datuma podpis: -‚ Razítko

lísto:

Strana 1 z 5



Třebechovická 837

Statutární město Hradec Králové

CE - ING s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblekl:
MŠ Třebechovická

ZL 22- Střecha R1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 18. 2. 2023

Projektant: AnylopeX plus s.r.o.

Zpracovatel:

[

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

I 291 004,06

D HSV Práce a dodávky HSV

694 151,04

p_ 6 úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
53 739,50

Vysekáni cementové nebo betonově zálivky ze spár m 35,000 192,00 6 720,00 CS ŮRS 202302

K 974041111
—

mezi panely průřezu spáry 30X30 mm —

ůprava vnějších spár obvodového pláště Z

prefabrikovaných dílců tmeleni spáry včetně m 35,000 119,00 4 185,00 Cs ÚRS 202302

2 K 624631211 penetračnlho nátěru tmelem akrytátovým, šířky spáry

dol5mm
úprava vnějších spár obvodového pláště Z

3 K 624631111 prefabrikovaných dílců vyspraveni poškozených hran m 35,000 73,70 2 579,50 CS ŮRS 202302

spáry maltou, šířky spáry do 15 mm

—
dprava vápenocementové omltky vnitřnlch ploch —

štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky

4 K 611325421
m2 125,000 158,00 19 750,00 CS ůRS 202302

štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy

——
-inlOoÁ
Malbyz malířských směsi oděruvzdomých za mokra

5 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdomé výborně v m2 125,000 77,60 9 700,00 CS ůRS 2023 02

místnostech výšky do 3,60 m

Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně m2 125000 23,00 2 875,00 CS ůRS 2023 02

6 K 619991001 pozdějšího odkryti podlah fólii přilepenou lepicí páskou

—
Lešení pomocně pracovní pro objekty pozemnlch

7 K 949101111 staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 125,000 63,60 7 950,00 CS ůRS 202302

podlahy do 1,9 m

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
102 142,58

Lešení řadové trubkově lehké pmcovnl s podlahami s

8 K 941111212
1provozním zatiženlm tř. 3 do 200 kg/m2 šiřiry tř. W06 m2 33

oooooor
0,93 30 890,00 CS ŮRS 202302

od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k

ceně za každý den použití

W 1 i00‘30 “Přspočtené koellclentem množství 33 000,000

Sít
ochranná zavěšená na konstrukci lešení z teXtiliě

944511211 jz umělých vláken příplatek k ceně za každý den Jm2 33 000,000 0,37 12 210,00CS ÚRS 202302

Ioou
W 1 10030 *Přepočtené koeltclentem množstvl 33 000,000

10 K 1965042141
IBouránl mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. m3 22,688! 3 860,00! 83 03078!CS ŮRS 202302

Ido 100 mm, plochy přes 4 m2

W skladba Ria

W 31,85102‘0,06
19,492

W 7,8*8,825*0,06
3,194

W Součet
22,686

m3 I -58,608
K 985082941 I0dstran1 násypu pod podlahami nebo ochranného 4O5,90 -23 788,18CS ÚRS 202302

násypu na střechách ti. přes 200 mm jakékoliv plochy

W skladba Ria

W 31,8510,2*0,155
50,355

W 7,8*6,825*0155
8,251

W Součet
58,606

W 58,606*i “Přepočtené koeflclentem množství -56,606

D 997 Přesun sutě
535 82020

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na t -82,048 176,00 -14440,45 CS ůRS 202302

12 K 997006512 dopravní prostředek a složením přes 100 m do I km

Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

13 K 997008519
t -1 230,720 15,90 -19 568,45 CS ŮRS 202302

—
8512za každý dalšllzapočatýl km

W -82,04615 “Přepočtené koellclentem množství -1 230,720

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

14 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t -82,048 I 30500 -107 072,84 CS ŮRS 2023 02

—

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

15 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoliČnlho t -82,048 1 320,00 -108 303,36 CS ÚRS 202302

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170904

Vodorovná doprava suti na skládku a naložením na

18 K 997008512
t 136,684 176,00 24 056,38 CS ůRS 2023 02

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

falt
—__

W 49,909
49.909

W asfaltové pásy

W 18,718
18.716

W škvára

W 68,059
68,059

W Součet
136,684

Vodorovná doprava suti fla skládku Příplatek k ceně -

K 65l2zakaždýdalšíizapočatýl km I I 2050,260! 15,90! 32599,13!CSůRS202302

Strana 2z5



‚‘Č Typ Kód Popis

ntý—W
W
W 18,716
W ra
W 68,059

Součet
684‘15 “P eně koeficientem množství

doprava suti a vybouraných hmot
loroVně do 50 m svisle s omezením mechanizace

pro budovy a haly vyšky přes 9 do 12m

w ý asfalt

w 49,909
asfaltové pásyW
18,716

JJ14

škváraW
68,059
Součet

19 K 99

IIasfa
49,909
asfaltové pásy
18,716
škvára
68,059
Součet

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 1709 04

MJ Množství Jcena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenostavj

49,909

18,716

68.059
136,684

2 050,260

136,684 1 305,00 178 372,621C5 ŮRS 2023 02

49,909

18,716

68,059
136,684

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170604

W
W
W
W
W
W

136,684

20 K 997013831

3320,00 453 790,88 CS ůRS 2023 02

49,909

18,716

68,059
136.684

t -45,373 I 320,00 -59 892,36 CS ůRS 2023 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(sklédkovně) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu,21 K 997013609
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu t 45373 I 520,00 68 966,96 CS úRS 2023 02

odpadů pod kódem 17 01 07

22 K 997.Rpol.001 Příplatek za “znečištění odpadu“ asfaltem t 45,373 1 130,00 51 271,49 R
23 M 42147018 kotouč dia-řezný na beton D 230mm kus 34,000 I 060,00 36 040,00 CS ÚRS 202302

D 998 Přesun hmot 2 448,76
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

24 K 996017002 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
t 2,111 I 160,00 2 448,76 CS ŮRS 202302dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv

nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 580 973,02
D 712 Povlakově krytiny 7j_________________

K 712340833 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10“ z
m2 1 134,3151 65,401 74 184,2OICS ŮRS 2023 02přitavených pásů NAIP v plné ploše třlvrstvé I I I

W skladbaRla -

W 31,85“10,2 324,870
W 7,86,825 53,235
W Součet 378,105
W 378,1053 “Přepočtené koefIcientem množstvl 1 134,315

D 713 Izolace tepelné 491 006,10
jOdstraněnl tepelné Izolace běžných stavebních I
konstrukci — vrstvy, doplňky a konstrukční součásti26 K 713190814 I m2 378,105izolační vrs lože škvárové pměmé tloušťky přes I r 346,00 130 824,33CS ůRS 2023 02

IlSOdo200mm I
W skladba Ria
W 31,85“10,2 324,870
W 7,8*6,825 53,235
W Součet 378,105

Montáž tepelné Izolace střech plochých rohožemi, I
27 K 713141152 Ipásy, deskami, dílci, bloky (Izolační materiál ve I m2 -370,9451 84,001 -31 159,381CS ůRS 202302

specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá I I
W skladba Rib
W -«31 ‚1‘10,05)+(7,76,8)) .370,945

deska EPS 150 pro konstrukce s ‚‘sokým zatížením I m2 I -378,384 234,26 I -88 635,551CS ORS 20230226 M 28375915
IA=O,O35til2Omm I I I

W -370,9450980392161,02 “Přepočtené koefIcientem množstvl -378,364

vysokým zatíženímj29 [J Jp,p35ti_l4Omm LJť78,384 274,02 -103 679,30CS ÚRS 202302

W -370,9450960392i61 02 “Přepočtené koefIcientem množstvl -378,364

lMontáž tepelné izolace střech plocIi‘Ými fm2 j -370,945 89,50 -33 199,58CS ŮRS 2023 02J30 K 713141311
Iklinvv ploše kladenými volně

W skladba Rlb
W -((31 ‚riO,05)+(7,7“6,8)) -370,945

31 M 26376142 ‘klín izolační spád do 5% EPS 150 I m3 I -26465 2 165,681 -57 358,03 Ics ÚRS 202302
I Montáž tepelné Izolace střech plochých rohožemi, I I I
ipásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve32 K 713141136 m2 I 370,945 I 108,001 40 062,O6ICS ůRS 2023 02
specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzni
I(PtlR nňnnti I I I

W skladba Rlb
W (31 7“1005)+(7768) 370,945

Strana3 z5



I ___

detail 5
pro II. KZS lSOrnm

32,1 3(O,34+O,205)

pro ti. KZS l4Omm

(32,134‘10,48+1O,48+8,08+8,08)(0,3+0,205)

Součet

Kód
Popis

MJ Množstvl J.cena [CZK Cena celkem [CZK) Cenová soustava

28372326
fdeskaEPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením m3 93,478 j 3 40000 317 825,2OICS

CIRS
2O23O2J

370,945“0,24

89,027

89,027“1,05 “Přepočtené koeltclentem množstvl
93,478

Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými

7131 41336 klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanznl m2 370,945 169,00 62 689,71 CS 0RS 202302

(PUR) pěnou

skladba Rlb
(317*10,05)4(7,7*5,8)

370,945

28376142 IkIín Izolační spád do 5% EPS 150
m3 29,6761 2156,681

64 001,641CS ÚRS 2023 02 J

370,945*0,08 “Přepočtené koellcientem množství
29,676

D+M podpěněni Izolačních desek na geotextiiii pro

účel vyrovnání a zafixováni desek proti kolíbání 4‘

713.RpoLPUR vypěněni styčných svislých ploch mezi deskami + kpl. 1,000 189 635,00 189 635,00 R

břebroušenllsrovnání desek před pokládkou

spádových klínů

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 220,00

K 1721233111
Střdní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché kus .1,0001

2 220,001
-2 220,hS ŮRS 202302

P.02
—1

-1,000

) 7D5 Oprava detailu D5

18 002,72

J

Provedení povlaková krytiny střech plochých do 10“s

Jmechanicky kotvenou izolaci včetně položeni fólie a I i

712363805 Lhorkovzdušného svařeni U. tepelně izolace přes 240 m2 .48.662J 376.20[ -18 306,64CS ŮRS 202302

mm budovy výšky do 18 rn, kotvené do betonu krajní

pole

I

W
detail 5

W
.2*(32,13+10,46+8,08)*(0,33+0,15)

-48,682

LJ28322O13

IfóiIe hydroizoiačnf sfi‘WnImPVC mechanicky kotvená m2 -55,961 199,241
-11 149,67CS 0RS 202302

barevná ti 1,Smm

W
-48,8821,15 „Přepočtené koeficientem množství

-55,981

m2 .48,6621 50,30 -2 447,701CS ůRS 202302

1 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10‘-

ostatní práce provedeni vrstvy textilní podkladní

W
detsll5

W
.2“(32,13+10,48+8,08)“(0,334‘0,151

-48,682

i
I

M j69311081
geotexmie netkaná separační, ochranná, ňltračn m2 .55,961j 16,961 -949,10 los ÚRS 2023 02__J

Idrenážn( PES 300oJm2

W
-48,662“1,15 “Přepočtené koeficientem množstvi

-55,961

IProvedení povlakové krytiny střech samostatným

I
]

42 K 712861705
J,ytenim izolačního povlaku fólií na konstrukce

I

převyšujlcí úroveň střechy, přilepenou se svařovanými
m2 52482I 218001

11 441 ‚08CS

lspoii

W
17,511

34,971
52,482

M 26322013
fólie hydrolzolačnlstřešnímPVC mechanicky kotvená

1
m2

I
62,978

I
199,241 12 547,74

l
ÚRS 202302

jbarevná ti 1,Smm

W
52,482“1,2 “Přepočtené koefIcientem množstvi

62,978

p

K 712831101

Provedení povlakové krytiny střech samostatným I
J

J

Jvytaženim izolačního povlaku pásy na sucho m2 I 62,4821 27,201 I 427,51‘CS ÚRS 202302

konstrukce převyšující úroveň střechy, AlP, NAIP nebo I
I J J

Itkaninou

W
detsil5

W
proti KZS l8Omm

W
32,13(0,34+0,205)

17,511

W
protl. KZS l4Omm

W
(32,13+10,48+10,48+8,084‘8,08)“(0,3+0,205)

34,971

W
Součet

52,482

L M 169311068
ígeotextiiie netkaná separační, ochranná, filtrační, m2 62,978 16,96 -

I 066.11
I
CS ÚRS 2023 02

J

I drenážní PP 300g/m2

51“PekoefIcientem množstvi
62,978 —.______________

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený

48 K 998712202 procentní sazbou (%)z ceny vodorovná dopravní % 70,830 3,15 223,11 CS ŮRS 202302

vzdálenost do 50 my objektech výšky přes 6 do 12 m

—

Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými

47 K 713141358 klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky m -101,380 182,00 -18 451,16 CS ÚRS 202302

ukotvenými šrouby

W
detall5

W
-2“(32,13+10,48+8,08)

-101,380

M 26376456
Ideska XPS hrana polodrážková a hladký povrch I 242,54j -2 508, 11}CS ůRS 202302

m2 -10,341

[500kPA A0,035 ti BOmm

‘_

.101,38*0,1*1,02

.10341

Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce

49 K 713141396
stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy m2 -12,186 221 ‚00 -2 688,69 CS ůRS 202302

střešní krytinou do výšky I 000 mm přilepenými za

studena nizkoeXpanzni (PUR) pěnou

W
detall5

W
12*(2*(32,13410,48+8,o8))

-12,168

I so I M 26375909
Ideska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením m2 =12409{ 101,201

-1 255,7905 ÚRS 202302

IA=0,035tL0mm

W
.12,188“l,02 “Přepočtené koeficientem množstvl

-12,409

IMontáž tepelné izolace střech plochých spádovými I I I I

51 K 713141358 Iklíny na zhlaví etiky šířky do 500 mm mechanIcky I m J 101,3801 182.00J 18451jCS ůRs 202302

Jukotvenými šrouby
J I —__________________________________

detail 5
h‘ena 4 z5



Popis MJ Množství J.cena (CZKI Cena celkem (CZK] Cenová soustava

2(32,13+10,48+8,08)

__________________________________

deska EPS 150 pro ko,tnkce s vysokým zatížením
2

1ÁO35U50mm
m

101,380,1
1O,1WI ‚1 “Přepočtené koe8clentem množstvl
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými

klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm mechanicky

ukotvenými šroubY

I

J713141358K

W
W
W
W
W

101.380

ii,152j 101,201
10138
11152

m 101,380 182,00

1 12858jCS ÚRS 2023 02

18451,18 CS ůRS 202302

detail5
pro U. KZS lSOřmi
32,13 32.130
pro U. KZS l4Omm
(32,13+10,48+10,48+8,08+8,08) 69,250
Součet 101 ‚380

L1 128376415
deska )PS hr pt,lodrážková e hladký póvrch m 34,869 153,001 5 334,961 ÚRS 202302I 300kPA A=0,035

W detall5
W proti KZSl8Omrn
W 32,13(0,34) 10,924
W proti. KZS l4Omm
W (32,13+10,48+10,48+8,08s8,08)“(0,3) 20,775
W Součet 31.699
W 31 ‚899“1,1 “Přepočtené koeliclentem množství

—

Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce

55 K 713141396
stěn převyšujlci úroveři střechy např. atiky, prostupy m2 15,207 221 ‚DDt 3 380,75 CS ůRS 202302
střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za
studena nlzkoeXpanzni (PUR) pěnou

deta5
W 0.15(2“(32,13+10,48+8,08)) 15,207

56I M 28375909
deska EPS 150 pro konstrukcesvysokým

zatíženímfl is[ 101.20[ I 615,861 CS ÚRS 2023 02
A=O,035 ti 5Omm
15207*1,05 “Přepočtené koefIcientem množství 15,967

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní

57 K 998713202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 217,150 1,95 423,44 CS ŮRS 202302

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro
oplechování homích ploch zdi a nadezdívek (atik) z

m2 -31 ‚428 I 000,00 -31 428,00 CS ŮRS 2023 0258 K 762381313
jdesek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu,

Itloušťky desky 25 mm
W detail 5. r.š. x délka
W .O,31(2‘(32,13+10,48+8,08)) -31,428

1Konstrukční vrstva pod klempířské vky pro

oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z 31,699 1 000,00 31 699,00CSůRS202302l
59 K 7e238131J__

desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu,
tloušřkydesky25 mm

W detall5
W pro II. <ZS l8Omm
W 32,13“0,34 10,924

W proti KZS l4Omm
W (32.13+ 10,484-10,48+8,08+8,08)0,3 20,775

W Součet 31,699

60 K

J

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený í Í
J_______

5,58 15,12 CS ÚRS 202302

J

998762202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní I 2,710

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D VRN VedlejšI rozpočtové náklady 15 880,00

D VRN4 Inženýrská Činnost 15 880,00

81 K 1043002000 Zkouěkya ostatní měření kpl 1,0001 15 880,001 15 880,0O!CS ÚRS 202302

W “Jiskrová zkouška střech“ 1 1,000

Strana 5z5



‚

ag igranti projekt i energy
www.aggrant.cz I www.agproJekt.cz I www.agenergy.cz

Anylopex plus sr.o.
Na Struze 227/1,

11000 Praha 1 — Nové Město

lČ: 24826651

Věc: Stanovisko projektanta ke změnovému listu č. 22 v rámci akce“
Nástavba a stavební úpravy budovy mateřské školy, VZT zařízení,
zateplení objektu MŠ Třebechovická“

Vyjádření se týká změnového listu Č. 22 — střecha R1.

Změnový list se týká změn na střeše R1, kde byly zjištěny odlišnosti skladby oproti projektové dokumentaci.
Projektová dokumentace počítala s odstraněním vrstev:

- Asfaltové pásy (3 vrstvy);
- plynosilikátové desky ti. 150 mm;
- škvárový podsyp tI. 60-250 mm.

Skutečně demontované vrstvy:

- Asfaltové pásy (9 vrstev);
- litý asfalt ti. 60 mm;
- plynosilikátové bloky ti. 200 mm;
- škvárový podsyp tI. 60-250 mm.

List dále řeší dodatečné práce spojené s kladením EPS desek na velmi nerovný podklad. Kladení desek je
prováděno s podlepením a vyplnění spár PUR pěnou.

S doplněním položek souhlasíme, protože se jedná o nezbytné materiály a práce potřebné k řádnému
dokončení díla a nebyly součástí původního výkazu výměr.

V Praze dne 20. 10. 2023

•1

I



4j




